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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

Genel Bilgiler

İletişim Bilgileri

Adres: Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Giresun Üniversitesi Güre Yerleşkesi, Yeni Bina, B. Blok, 5. Kat, Merkez, Giresun.

Telefon: 0454 310 1780

Faks: 0454 310 1789

e-posta: ilahiyat@giresun.edu.tr

Web adresi : https://ilahiyat.giresun.edu.tr/ 

Tarihsel Gelişimi

2024 yılı BÖDR’ye ek olarak 2025 yılı itibariyle I. Öğretimde 529, II. Öğretimde 222 olmak üzere toplam 751 öğrenci eğitim görmektedir. 

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Son 10 Yılın Öğrenci Sayısı:

Yıl Öğrenci Sayısı

2016 594

2017 647

2018 780

2019 908

2020 973

2021 940

2022 930

2023 924

2024 844

2025 751

 

Fakültemiz; 6 Profesör, 7 Doçent, 28 Doktor Öğretim Üyesi (1 yabancı uyruklu sözleşmeli), 1 Öğretim Görevlisi ve 9 Araştırma Görevlisi olmak 

üzere toplam 51 öğretim elemanı ile eğitim-öğretim hizmetini yürütmektedir. Fakültemiz Üniversitemizin gözde bir fakültesi olma yolunda 

emin adımlarla ilerlemektedir. (Genel Bilgiler), (Faaliyet Raporları)

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/genel-bilgiler/3924
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/faaliyet-raporlari/7313
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Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri

Misyon

Dinin ana kaynaklarından beslenen bilimsel bilgiyi çağın ihtiyaçları doğrultusunda yorumlayıp toplum yararına sunabilen, milli ve manevi 

değerlerle donanmış yetkin bireyler yetiştirmek, özgün araştırmalarla bilime ve toplumsal gelişime katkıda bulunmaktır. (Misyon)

Vizyon

Dinin ve bilimin rehberliğinde, disiplinler arası bir yaklaşımla çağın ihtiyaçları doğrultusunda, eğitim ve araştırmalar yaparak sorgulayan, 

ahlaklı, topluma ve insanlığa hizmet eden bireyler yetiştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir kurum olmaktır. (Vizyon)

Değerlerimiz

	▶ Ahlaklılık

	▶ Özgünlük

	▶ Liyakat

	▶ Toplumsal Sorumluluk

	▶ Yenilikçilik

	▶ Milli ve Manevi Değerlere Bağlılık

	▶ Bilimsellik

	▶ Çok Yönlülük

	▶ Analitik Yaklaşım

	▶ Evrensellik

	▶ Öncülük

	▶ Şeffaflık

Kalite Alt Komisyonlarının çalışma raporları çerçevesinde bahsi geçen hususlar temel değerler olarak belirlenmiştir. (Değerlerimiz) 

Hedefler

	▶ Kurumsal Kaliteyi Geliştirmek

	▶ Eğitim ve Öğretim Faaliyetlerinin Kalitesini Artırarak Sürekli Gelişimi Sağlamak

	▶ Bilimsel Araştırma Kapasitesini Artırmak ve Güçlendirmek

	▶ Toplumsal Katkıyı Artırmak ve Paydaş İşbirliklerini Geliştirmek (Hedefler)

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/3925
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/3925
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/temel-degerler/15000
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/temel-degerler/15000
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x-xi

KALITELI ALT KOMISYONLARI TAKVIMLI EYLEM PLANLARI
Kalite Güvence Komisyonu Yıllık Eylem Planı



GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Gi
re

su
n 

ün
iv

er
si

te
si

 İl
ah

iy
at

 F
ak

ül
te

si
 B

ir
im

 Ö
z 

De
ğe

rl
en

di
rm

e 
Ra

po
ru

xii-xiii



GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Gi
re

su
n 

ün
iv

er
si

te
si

 İl
ah

iy
at

 F
ak

ül
te

si
 B

ir
im

 Ö
z 

De
ğe

rl
en

di
rm

e 
Ra

po
ru

xiv-xv



GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Gi
re

su
n 

ün
iv

er
si

te
si

 İl
ah

iy
at

 F
ak

ül
te

si
 B

ir
im

 Ö
z 

De
ğe

rl
en

di
rm

e 
Ra

po
ru

xvi-xvii



GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ



Gi
re

su
n 

ün
iv

er
si

te
si

 İl
ah

iy
at

 F
ak

ül
te

si
 B

ir
im

 Ö
z 

De
ğe

rl
en

di
rm

e 
Ra

po
ru

xviii-xix



GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Eğitim ve Öğretim Komisyonu Yıllık Eylem Planı
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Araştırma-Geliştirme Komisyonu Yıllık Eylem Planı
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Toplumsal Katkı Komisyonu Yıllık Eylem Planı
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Eğitim ve Öğretim Hizmeti Sunan Birimleri

Fakültemizde Eğitim-Öğretim süresi 4 yıl olup, Eğitim-Öğretim dili Türkçe ve %30 Arapça’dır. İlahiyat Programı, başlangıcında 1 yıl zorunlu 

Arapça hazırlık eğitimi ile toplamda 5 yıllık bir lisans eğitim sürecini kapsamaktadır. Fakültemizdeki Eğitim-Öğretimle İlahiyat ve Din Bilim-

leri alanında donanımlı ve yetkin öğrenciler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Fakülte bünyesinde akademik olarak “Temel İslâm Bilimleri”, 

“Felsefe ve Din Bilimleri” ve “İslam Tarihi ve Sanatları” bölümleri ve bu bölümler altında 20 Anabilim Dalı yer almaktadır. Her bir dönem 14 

haftadan ibarettir. Fakültemizde Çift Dal/Yan Dal bulunmamaktadır. (Genel Bilgiler)

Araştırma Faaliyetlerinin Yürütüldüğü Birimleri

Fakültemizde akademik personel ve öğrencilerin istifadesine sunulan 3 amfi, 10 sınıf ve 1 öğrenci çalışma salonunun yanı sıra ebru ve hat 

gibi sanatsal faaliyetlerin gerçekleştirildiği bir sanat atölyesi bulunmaktadır. Bunlara ilaveten Fakültemizde bulunan Arapça dil laboratuvarı 

da öğrencilerimizin yabancı dil becerilerini geliştirmelerine olanak sağlamaktadır. Öğrencilerimize öğrenme kaynağı ve materyalleri olarak 

kitap, dergi, slayt, internet gibi çeşitli araç gereçler sağlanır. Öğrenci ve öğretim elemanlarının öğrenme ortam ve kaynaklarına erişimini 

garanti altına almak için sınıfların ve kütüphanenin fiziki şartları iyileştirilmeye çalışılmaktadır. (Genel Bilgiler) 

Birimin Organizasyon Yapısı

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesinin organizasyon şeması iç ve dış paydaşlar inhası üzerinden https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr web 

sitesinde kamuoyu ile paylaşılmıştır. Bu web sitesi aracılığıyla Fakültemizin kurumsal organizasyon yapısına, “Fakültemiz” sekmesi başlığı 

altında verilen alt sekmeler vasıtasıyla ulaşılabilir. Aynı zamanda fakültemizde yöneticiler arasında görev dağılımını gösteren iş akış şe-

maları ve görev dağılımları tanımlamaları ve yine fakültemizde tesis edilen ilgili komisyon ve koordinatörlüklerin listesi de “Organizasyon 

Şeması” sekmesi altında verilen alt sekmeler vasıtasıyla kamuoyu ile (iç ve dış paydaşlar) paylaşılmıştır. (Genel İşleyiş Şeması)

İyileştirmeye Yönelik Çalışmalar

	▶ Kurumsal stratejik çerçevenin güncellenmesi (Misyon–Vizyon–Değerler):

Misyon, vizyon ve değerler; kalite komisyonlarının entegre çalışması ve dış paydaş katılımıyla güncellenmiş; kurumsal amaçlar 

netleştirilerek yönetim kurulu kararıyla resmiyet kazanmıştır. 

	▶ Kurum Kalite El Kitabının hazırlanması ve standartlaştırılması:

Kalite güvencesi ve akreditasyon hedeflerini desteklemek üzere “Kurum Kalite El Kitabı” tamamlanmış, alt komisyonların görev 

tanımlarına göre süreç/standart/uygulama esasları dokümante edilmiştir. Doküman, fakültenin kalite süreçleri için temel başvuru 

kaynağı ve yol haritası olarak konumlandırılmıştır. 

	▶ Akreditasyon izleme-değerlendirme ve eylem planı uyumu:

Akreditasyon süreci yıllık eylem planları toplantısında kalite el kitabı ile eylem planı uyumu, süreç sürekliliği ve birim bazlı iyileş-

tirmelerin koordinasyonu ele alınmıştır.

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/genel-bilgiler/3924
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/genel-bilgiler/3924
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/genel-isleyis-semasi/7315
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizden-kalite-odakli-stratejik-guncelleme-misyon-vizyon-ve-degerler-yenilendi/10818
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-kurum-kalite-el-kitabini-hazirladi/10819
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132
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	▶ Üniversite kalite yapısıyla değerlendirme ve dış gözlem:

Fakültenin akreditasyon ve kalite güvencesi çalışmaları, Üniversite Kalite Koordinatörlüğü heyeti tarafından yerinde değerlendirme 

ziyareti kapsamında incelenmiştir. Mevcut durum ve hedefler çerçevesinde ilgili birime geri bildirimler yapılmıştır. 

	▶ Paydaş katılımının kurumsallaştırılması (Dış paydaş toplantısı):

16 Aralık 2025 tarihinde dış paydaş toplantısı gerçekleştirilmiştir. Bu toplantıda eğitim-öğretim, toplumsal katkı, mezun yeterlilikleri 

ve iş birliği alanları paydaş görüşleriyle birlikte ele alınmıştır. Ayrıca bu toplantı akabinde birim dış paydaşları, “Danışma Kurulu” 

hüviyeti kazanmıştır.  

	▶ Öğrenci odaklı kalite yönetişimi:

Birim Kalite Öğrenci Komisyonu kurulmuş ve toplantılarla öğrenci talepleri kalite süreçlerine taşınmıştır. Öğrenci beklentilerinin 

eğitim-öğretim, fiziki altyapı ve sosyal imkânlar bağlamında değerlendirilmesi sonucu öğrenci katılımı “süreç girdisi” hâline geti-

rilmiştir. 

	▶ Yıl sonu değerlendirme ile güçlü yönler / iyileştirmeye açık yönler analizi:

31 Aralık 2025’te yıl boyunca uygulanan eylem planlarının çıktıları ve hedeflere ulaşma düzeyi değerlendirilmiştir. Güçlü yönler ve 

geliştirilmesi gereken alanlar üzerinden bir sonraki yılın yol haritası belirlenmiştir. 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-degerlendirme-ziyareti-gerceklestirildi/10908
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-ogrenci-komisyonu-ilk-toplantisini-gerceklestirdi/10623
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-ogrenci-komisyonu-ilk-toplantisini-gerceklestirdi/10623
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/yil-sonu-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/11544
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A. LİDERLİK, YÖNETİŞİM VE KALİTE

A.1. Liderlik ve Kalite

A.1.1. Yönetim Modeli ve İdari Yapı

Fakültemizde Birim Kalite Komisyonuna bağlı olarak kalite ve akreditasyon süreçlerini yürüten ve kurumun kalite, yönetişim ile uluslararası-

laşma performansını izleyen Kalite Güvence Komisyonu, 2025 yılında üyelik yapısı güncellenerek faaliyetlerini yürütmüştür. (A.1.1.1), (A.1.1.2), 

(A.1.1.3), (A.1.1.4), (A.1.1.5), (A.1.1.6). Yapılan bu güncelleme ile 2025 yılında Kalite Güvence Komisyonunda akademik ve idari personelin yanı 

sıra iç paydaş temsili kapsamında öğrenci temsilcilerine de yer verilmiştir. Bu kapsamda kalite süreçlerine öğrenci katılımının güçlendiril-

mesi amacıyla Birim Kalite Öğrenci Komisyonu oluşturulmuş ve faaliyetlerine başlamıştır. (A.1.1.7) ,(A.1.1.8), (A.1.1.9), (A.1.1.10), (A.1.1.11), 

(A.1.1.12) Komisyon, YÖKAK ve İAA (İlahiyat Akreditasyon Ajansı) ölçme ve değerlendirme ölçütlerini esas alarak görev tanımı, iş akış süreçleri 

ve yıllık eylem planını hazırlamış ve Birim Kalite Komisyonuna sunmuştur. (A.1.1.13), Ayrıca fakültemiz, eğitim-öğretim kalitesini artırmak 

ve programlarını ulusal ve uluslararası ölçütlerle uyumlu hâle getirmek amacıyla İlahiyat Akreditasyon Ajansına (İAA) resmî akreditasyon 

başvurusunda bulunmuştur. (A.1.1.14), (A.1.1.15).

Fakültemiz, Giresun Üniversitesi Yönetim Politikasını benimseyerek yönetimde etkinlik, hesap verebilirlik ve şeffaflık ilkeleri doğrultusunda 

kalite güvencesi süreçlerini yürütmekte; kurumsal bilginin korunması, güvenilirliği ve kaynakların etkin kullanımı esasına dayalı yönetim 

anlayışını uygulamaktadır. Fakültenin yönetim modeli, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Üniversitelerde Akademik Teşkilat Yönetmeliği 

hükümlerine uygun olarak yapılandırılmıştır. Kurumsal organlar Dekanlık, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulundan oluşmakta; idari ve 

akademik yönetim kadrosu ise dekan, dekan yardımcıları, bölüm başkanları, anabilim dalı başkanları ve fakülte sekreterini kapsamaktadır. 

Yönetim ve idari organizasyonu gösteren şema, fakülte web sayfasında iç ve dış paydaşların erişimine açık şekilde yayımlanmıştır. (A.1.1.16), 

(A.1.1.17), (A.1.1.18), (A.1.1.19), (A.1.1.20), (A.1.1.21), (A.1.1.22), (A.1.1.23).

A.1.2. Liderlik

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Birim Kalite Komisyonu aracılığıyla kalite süreçlerini geliştirmeyi ve kurum genelinde kalite kül-

türünün yerleşmesini hedeflemektedir. Çalışanların görüş ve önerileri Akademik Kurul ve Fakülte Kurulu toplantılarında değerlendiril-

mekte; ayrıca öğrenci ve personel anketleri aracılığıyla paydaş geri bildirimleri düzenli olarak toplanmaktadır. Bunun yanında personelin 

komisyon çalışmalarına katılımı sağlanarak sürdürülebilir bir işleyiş desteklenmekte, anabilim dallarının kendi aralarında toplantılar yap-

maları ve sonuçlarını raporlamaları yoluyla liderliğin kurumsal düzeyde yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. (A.1.2.1), (A.1.2.2), (A.1.2.3),  

(A.1.2.4), (A.1.2.5), (A.1.2.6), (A.1.2.7), (A.1.2.8), (A.1.2.9), (A.1.2.10), (A.1.2.11).

https://docs.google.com/document/d/1fLvrG1kL-mcyaWAt15-PwskvIfqjF0B6/edit?usp=share_link&ouid=106235739878363965306&rtpof=true&sd=true
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1KqHy9CzwGd90btGuXE97sEYjNa0lrQ_p
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kalite-guvencesi-komisyonu/12574
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/politikalarimiz/12892
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-komisyonu-toplandi-kalite-calismalari-ve-kurum-kalite-el-kitabinin-hazirlanmasi-muzakere-edildi/10094
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-komisyonu-toplandi-kalite-calismalari-ve-kurum-kalite-el-kitabinin-hazirlanmasi-muzakere-edildi/10094
https://docs.google.com/document/d/1fLvrG1kL-mcyaWAt15-PwskvIfqjF0B6/edit?usp=share_link&ouid=106235739878363965306&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/document/d/1fLvrG1kL-mcyaWAt15-PwskvIfqjF0B6/edit?usp=share_link&ouid=106235739878363965306&rtpof=true&sd=true
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/is-akis-surecleri/7348
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/7312
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-ogrenci-komisyonu-ilk-toplantisini-gerceklestirdi/10623
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ogrenci-birim-komisyonu-toplantisi-gerceklestirildi/11415
https://docs.google.com/document/d/1fLvrG1kL-mcyaWAt15-PwskvIfqjF0B6/edit?usp=share_link&ouid=106235739878363965306&rtpof=true&sd=true
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ilahiyat-akreditasyon-ajansina-akreditasyon-basvurusunu-resm%C3%AE-olarak-gerceklestirdi/10057
https://drive.google.com/file/d/1th9lOyEyrgg6HcNprtGd_3SbgXY_81hW/view?usp=share_link
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/fakulte-yonetim
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/fakulte-yonetim-kurulu
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/fakulte-senato-temsilcisi/7322
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/fakulte-kurulu
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/genel-isleyis-semasi/7315
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/7351
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizdeki-idar%C3%AE-isleyise-yonelik-toplanti-gerceklestirildi/10064
https://drive.google.com/file/d/1Z017byno7aT6x_f1aR0aNsafga4SYclF/view?usp=share_link
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-akademik-kurul-toplantisi/10892
https://drive.google.com/file/d/1jgz5lupEucaD2p3lqE5aQb71g8Prx7-j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aikj0CcZS7_CtRmTJhKD5R5xEQO18D7e/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1AzSluaQdmc1BapQ0_u2a7uBRsgPoKsmZ/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1iN2nJERtG8LNp7DfLO11Mlp7JHKcBCTQ/view?usp=share_link
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/7312
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1KqHy9CzwGd90btGuXE97sEYjNa0lrQ_p
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-komisyonu-tarafindan-kalite-ve-akreditasyon-sureclerini-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/10622
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/kalite-surecleri-kapsaminda-universitemizin-birim-izleme-takimi-fakultemize-ziyaret-gerceklestirdi/9903
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/cevrimici-akreditasyon-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/11387
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/yil-sonu-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/11544


GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

A.1.3. Kurumsal Dönüşüm Kapasitesi

Fakültemiz, yükseköğretimdeki dönüşümleri ve paydaş beklentilerini dikkate alarak ulusal akreditasyon sürecini kurumsal gelişimin temel 

ekseni hâline getirmiş ve çalışmalarını yüksek motivasyon ve güçlü kurumsal aidiyet ile yoğunlaştırmıştır. Bu kapsamda Birim Kalite Komis-

yonuna bağlı olarak Kalite Güvence, Eğitim ve Öğretim, Araştırma-Geliştirme ve Toplumsal Katkı alanlarında dört alt komisyon yapılandırılmış. 

Komisyonlara akademik personelin yanı sıra öğrencilerin aktif katılımı sağlanarak sürece geniş tabanlı bir katılım anlayışı ve çok paydaşlı 

yapı kazandırılmıştır. Kurum ayrıca yıl sonu memnuniyet anketleri yoluyla akademik ve idari personel, öğrenciler, mezunlar ve dış paydaş-

ların görüşlerini sistematik biçimde karar süreçlerine dâhil etmiştir. Ek olarak yıl içerisinde Eylül-Ekim aylarında birim anketleri yapılmış ve 

sonuçlar değerlendirilmek üzere incelemeye alınmıştır. (Bu ankete dair memnuniyet oranları Ocak 2026 tarihli olarak resmî web sayfasın-

dan paylaşılmıştır). Genel olarak kurumdaki geri bildirimler doğrultusunda ders içerikleri güncellenmiş, çalışma koşulları iyileştirilmiş ve 

tüm paydaşların kalite süreçlerindeki sorumluluğu güçlendirilmiştir. Böylece akreditasyon süreci yalnızca biçimsel bir hazırlık olarak değil, 

fakültenin bütününe yayılan kapsamlı bir kurumsal dönüşüm pratiği olarak yürütülmektedir. (A.1.3.1), (A.1.3.2), (A.1.3.3), (A.1.3.4), (A.1.3.5), 

(A.1.3.6), (A.1.3.7), (A.1.3.8), (A.1.3.9), (A.1.3.10), (A.1.3.11), (A.1.3.12).

A.1.4. İç Kalite Güvencesi Mekanizmaları

Fakültemiz, Giresun Üniversitesinin “Birim Kalite Komisyonları Yönergesi” doğrultusunda Birim Kalite Komisyonunu oluşturmuş olup kalite 

güvencesi süreçlerini tanımlı usul ve esaslar çerçevesinde yürütmektedir. Fakültede iç kalite güvencesi kapsamında yürütülen iş ve işlemlere 

ilişkin bilgiler kurumsal web sayfası aracılığıyla düzenli ve sistematik biçimde iç ve dış paydaşlarla paylaşılmaktadır. Bu doğrultuda birim 

web sayfasında “Kalite/Birim Kalite Komisyonu/ Komisyonlar” sekmesi altında komisyon üyeleri ile kalite süreçlerine dair düzenlemelere yer 

verilmekte; ayrıca önceki yıllara ait BÖDR’ler ve faaliyet raporları kamuoyunun erişimine sunulmaktadır. Birim kalite güvencesi faaliyetlerine 

ilişkin uygulama ayrıntıları “Duyurular/Haberler” sekmelerinde iç ve dış paydaşlarla paylaşılmakta, program akreditasyonu sürecine ilişkin 

güncel gelişmeler ise “Kalite/İzlence” sekmesi aracılığıyla yayımlanmaktadır. Program akreditasyonuna yönelik yürütülen çalışmalar çerçe-

vesinde Birim Kalite Komisyonu görev yapmakta olup süreçler komisyon tarafından koordineli ve katılımcı bir yaklaşımla yürütülmektedir. 

Bunun yanında, Birim Kalite Komisyonuna bağlı olarak kalite, liderlik ve yönetişim, eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı 

alanlarında kurum performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi amacıyla dört alt komisyon oluşturularak görevlendirilmiştir. Alt komis-

yonlar, yıllık eylem planları doğrultusunda her ay düzenli olarak rapor hazırlamakta ve bu suretle kurumsal, sürdürülebilir ve öngörülebilir 

bir kalite güvence mekanizmasının oluşturulmasına katkı sağlamaktadır. (A.1.4.1), (A.1.4.2), (A.1.4.3), (A.1.4.4), (A.1.4.5), (A.1.4.6), (A.1.4.7), 

(A.1.4.8), (A.1.4.9), (A.1.4.10), (A.1.4.11), (A.1.4.12), (A.1.4.13), (A.1.4.14), (A.1.4.15), (A.1.4.16), (A.1.4.17), (A.1.4.18).

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dekanimiz-sayin-prof-dr-muharrem-akoglundan-kalite-alt-komisyonlarina-motivasyon-ziyareti/10161
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/2025-yili/12894
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-anabilim-dali-baskanlariyla-toplanti-gerceklestirildi/10921
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ders-bilgi-paketi-toplantisi-gerceklestirildi/11616
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-komisyonu-toplandi-kalite-calismalari-ve-kurum-kalite-el-kitabinin-hazirlanmasi-muzakere-edildi/10094
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-komisyonu-tarafindan-kalite-ve-akreditasyon-sureclerini-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/10622
https://drive.google.com/file/d/1jgz5lupEucaD2p3lqE5aQb71g8Prx7-j/view?usp=sharing
https://drive.google.com/file/d/1aikj0CcZS7_CtRmTJhKD5R5xEQO18D7e/view?usp=share_link
https://drive.google.com/file/d/1AzSluaQdmc1BapQ0_u2a7uBRsgPoKsmZ/view?usp=share_link
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/7312
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kalite-guvencesi-komisyonu/12574
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/anketler/7505
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/politikalar/7136
https://kalite.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/kalite-giresun-edu-tr/raporlar/GR%C3%9C Birim Kalite Komisyonlar%C4%B1 Y%C3%B6nergesi 193-11.pdf
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/kalite-guvencesi-sistemi-politikasi/7137
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/egitim-ve-ogretim-politikasi/7138
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/arastirma-ve-gelistirme-politikasi/7139
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/yonetim-sistemi-politikasi/7140
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/toplumsal-katki-politikasi/7141
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/uluslararasilasma-politikasi/7142
https://kalite.giresun.edu.tr/tr/page/uzaktan-egitim-politikasi/7143
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/7312
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kalite-guvencesi-komisyonu/12574
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/egitim-ve-ogretim-komisyonu/12575
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/arastirma-gelistirme-komisyonu/12577
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/toplumsal-katki-komisyonu/12578
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1b-qNJobXKBpkoqxSgDe1rR9x17XQeSsv
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1crxFFyiYNFGbjRlJKGmIup2_TGg8w4vj
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/1p5y67KUJ_W9srQyiwoMAbqsp7CVQn_CT
https://drive.google.com/drive/u/1/folders/10xWFDMx9yvEGY4-1J7jmj_bMVfYS4tRp
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A.1.5. Kamuoyunu Bilgilendirme ve Hesap Verebilirlik

Fakültemiz, şeffaf yönetim anlayışı doğrultusunda kalite, eğitim-öğretim, araştırma, toplumsal katkı ve idari faaliyetlere ilişkin güncel verileri 

kurumsal web sayfasının ana ve alt sekmeleri aracılığıyla kamuoyunun erişimine sunmaktadır. İlgili bilgilerin doğruluğu, güncelliği ve hesap 

verebilirliği, Bilgi Güvenliği Politikası hükümleri doğrultusunda İletişim ve Sosyal Medya Komisyonu tarafından güvence altına alınmaktadır.

(A.1.5.1), (A.1.5.2), (A.1.5.3), (A.1.5.4), (A.1.5.5), (A.1.5.6), (A.1.5.7), (A.1.5.8), (A.1.5.9),

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar

A.2.1. Misyon, Vizyon ve Politikalar

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nin misyonu; dinin ana kaynaklarından beslenen bilimsel bilgiyi çağın ihtiyaçları doğrultusunda yo-

rumlayarak toplum yararına sunabilen, milli ve manevi değerlerle donanmış yetkin bireyler yetiştirmek; özgün araştırmalar yoluyla bilime 

ve toplumsal gelişime katkıda bulunmaktır. Fakültenin vizyonu ise; dinin ve bilimin rehberliğinde, disiplinler arası bir yaklaşımla eğitim ve 

araştırma yaparak sorgulayan, ahlaklı, topluma ve insanlığa hizmet eden bireyler yetiştirmek, ulusal ve uluslararası düzeyde saygın bir kurum 

olmaktır. (Misyon ve Vizyon)

Politika metinleri, Birim Kalite Komisyonu’na bağlı olarak faaliyet gösteren Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve Geliş-

tirme ile Toplumsal Katkı Komisyonlarının yürüttüğü analiz ve değerlendirme çalışmaları sonucunda hazırlanmıştır.

	▶ Kalite Güvencesi Sistemi Politikası

	▶ Eğitim ve Öğretim Politikası

	▶ Araştırma ve Geliştirme Politikası

	▶ Toplumsal Katkı Politikası

belirlenmiş ve yürürlüğe konulmuştur. (Politikalarımız)

Birim Kalite Komisyonu ve alt komisyonlar tarafından şekillendirilen yeni misyon, vizyon, temel değerler ve kurumsal amaçlar, yapılan detaylı 

müzakerelerin ardından son halini almıştır. Hazırlanan bu stratejik çerçeve, 27.06.2025 tarihli fakülte yönetim kurulu toplantısında kabul 

edilerek resmiyet kazanmıştır. Kalite komisyonlarının entegre çabaları ve dış paydaşlarımızın kıymetli katkılarıyla, çağın gereksinimlerine 

cevap veren, köklerine bağlı ancak evrensel değerlere açık bir kimlik oluşturulmuştur. (A.2.1.3)

Bununla birlikte vizyon, misyon ve politikalarda yer alan metinler fakülte binası içerisinde görünür alanlara asılarak kurumsal aidiyetin güç-

lendirilmesi ve iç paydaş farkındalığının artırılması sağlanmıştır. (A.2.1.4) (Bknz. EK-1) 

A.2.2. Stratejik Amaç ve Hedefler

Giresun Üniversitesi’nin 2025–2029 yıllarını kapsayan Stratejik Planı doğrultusunda belirlenen amaç ve hedefler, fakültenin tüm akademik ve 

idari süreçlerine yön vermektedir. Fakülte, kurumsal faaliyetlerini üniversitenin stratejik planında yer alan amaçlar doğrultusunda yürütmektedir. 

Bu doğrultuda Fakültede faaliyet gösteren Birim Kalite Komisyonu ve alt komisyonlar (Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 

https://drive.google.com/file/d/1kBGa9M304bOhgL5M7YrCJWiw0Z_rDVSQ/view?usp=share_link
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dis-paydaslariyla-bulusarak-is-birligini-ve-kaliteyi-masaya-yatirdi/10787
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/birim-oz-degerlendirme-raporu/7311
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/faaliyet-raporlari/7313
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcements
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/politikalarimiz/12892
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/misyon-ve-vizyon/3925
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/politikalarimiz/12892
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizden-kalite-odakli-stratejik-guncelleme-misyon-vizyon-ve-degerler-yenilendi/10818
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizden-kalite-odakli-stratejik-guncelleme-misyon-vizyon-ve-degerler-yenilendi/10818
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Geliştirme, Toplumsal Katkı) çalışmalarını üniversitenin stratejik amaç ve hedefleriyle uyumlu biçimde planlamakta ve uygulamaktadır. (A.2.2.1), 

(A.2.2.2), (A.2.2.3), (A.2.2.4), (A.2.2.5).

A.2.3. Performans Yönetimi

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde performans yönetimi; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, idari süreçler ve toplumsal katkı alan-

larını kapsayacak şekilde bütüncül bir yaklaşımla ele alınmaktadır.

Eğitim-öğretim performansı; öğrencilerin ders ve program memnuniyeti, mezuniyet oranları gibi göstergeler üzerinden takip edilmektedir. 

Öğrenci geri bildirimleri, ders değerlendirme anketleri ve program bazlı değerlendirmeler kalite komisyonları tarafından analiz edilmekte; elde 

edilen veriler doğrultusunda iyileştirme çalışmaları planlanmaktadır. (A.2.3.1). (Bknz. EK-2)

Araştırma performansı; akademik personelin ulusal ve uluslararası proje ve yayın sayıları, dış kaynaklı fonlar ve bilimsel üretkenlik gösterge-

leri üzerinden izlenmektedir. Araştırma çıktıları yıllık faaliyet raporları aracılığıyla kayıt altına alınmaktadır. (A.2.3.2).

Toplumsal katkı performansı; düzenlenen kültürel, sosyal ve akademik etkinlikler üzerinden izlenmektedir. Bu etkinlikler faaliyet raporunda 

yer almaktadır. (A.2.3.2). 

A.3. YÖNETİM SİSTEMLERİ

A.3.1. BİLGİ YÖNETİM SİSTEMLERİ

Üniversitemizde 2017 yılından itibaren “Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS)” kullanılmaktadır.  Fakültemizde de bu sistem vasıtasıyla 

birimler/bölümler arasındaki resmî yazışmalar ve bilgi akışı dijital ortamda bütünleşik şekilde yürütülmektedir. EBYS üzerinden yürütülen 

işlemler, “e-imza” uygulaması ile desteklenmekte ve fakültemizin alt ve üst birimleri arasındaki her türlü resmî yazışma güvence altına 

alınmaktadır (A.3.1.1).  

Fakültemizde bilgi yönetimi, üniversitemizin kalite politikaları doğrultusunda eğitim-öğretim, araştırma ve idari süreçleri destekleyen çeşitli 

bilgi sistemleri üzerinden yürütülmektedir. Kullanılan başlıca bilgi yönetim sistemleri şunlardır:

	▶ Ünipa Öğrenci Bilgi Sistemi (UBS) (A.3.1.2)

	▶ Mezun Öğrenci Bilgi Sistemi (A.3.1.3)

	▶ Akademik Bilgi Veri Yönetim Sistemi (A.3.1.4)

	▶ BAP Proje Yönetim Sistemi (A.3.1.5)

	▶ Giresun Üniversitesi Bilgi Yönetim Sistemi (ÜBYS) (A.3.1.6)

	▶ Kütüphane Dijital Arşiv Yönetim Sistemi (A.3.1.7)

Fakültemizde 2025 yılında bahsi geçen bilgi yönetim sistemleri, kalite süreçlerinin desteklenmesi açısından aktif olarak kullanılmıştır. Öğ-

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/birim-kalite-komisyonu/7312
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kalite-guvencesi-komisyonu/12574
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/egitim-ve-ogretim-komisyonu/12575
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/arastirma-gelistirme-komisyonu/12577
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/toplumsal-katki-komisyonu/12578
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kalite-guvencesi-komisyonu/12574
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/faaliyet-raporlari/7313
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/faaliyet-raporlari/7313
https://belgenet.giresun.edu.tr/edys-web/mainInbox.xhtml
https://ubs.giresun.edu.tr/
https://mbs.giresun.edu.tr/
https://abvs.giresun.edu.tr
https://bap.giresun.edu.tr/
https://bidb.giresun.edu.tr/tr/news-detail/universite-bilgi-yonetim-sistemi-ubys-sikca-sorulan-sorular/4568
https://kddb.giresun.edu.tr/
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renci başarı durumları, ders değerlendirme anketleri, mezun izleme verileri, akademik performans göstergeleri ve araştırma çıktıları düzenli 

olarak ilgili sistemlerden elde edilmiş; Fakülte Kurulları ve Kalite Komisyonu tarafından değerlendirilerek PUKÖ döngüsü kapsamında iyileş-

tirme süreçlerine girdi sağlamıştır.

Üniversitemizin bilgi yönetimi altyapısına ilişkin yasal ve kurumsal çerçeveye “Üniversitemiz 2019 Kurum İç Değerlendirme Raporu”nda yer 

verilmiştir. Fakültemiz de bu çerçeve doğrultusunda bilgi yönetim sistemlerini etkin biçimde kullanmaya devam etmektedir (A.3.1.8).

A.3.2. İnsan Kaynakları Yönetimi

Fakültemizde insan kaynakları yönetimi; akademik ve idari personelin atama, yükseltme, görevlendirme ve ders dağılımı süreçlerinin şeffaf 

ve mevzuata uygun biçimde yürütülmesine dayanmaktadır. Akademik personelin atanma ve yükseltilme işlemleri 2547 sayılı Kanun, ilgili 

yönetmelikler ve üniversitemiz yönergeleri çerçevesinde gerçekleştirilmektedir. Öğretim üyesi dışındaki kadrolara yapılacak atamalarda mer-

kezi sınav ve giriş sınavı esas alınmakta; norm kadro planlama süreçleri de ilgili mevzuata uygun şekilde yürütülmektedir. Fakültemizde ders 

görevlendirmeleri, öğretim elemanlarının uzmanlık alanları ve eğitim-öğretim ihtiyaçları doğrultusunda planlanmakta; bölüm/anabilim dalı 

düzeyinde değerlendirilerek Fakülte Kurulları kararıyla güvence altına alınmaktadır (A.3.2.1), (A.3.2.2), (A.3.2.3), (A.3.2.4), (A.3.2.5)

Akademik personelin yurt içi ve yurt dışı görevlendirme süreçleri de ilgili yönetmelikler doğrultusunda yürütülmekte; fakültemizin eğitim-öğ-

retim ve araştırma faaliyetlerine katkı sağlayacak biçimde planlanmaktadır (A.3.2.6).

2025 yılında da fakültemizde insan kaynakları yönetimi süreçleri, ilgili mevzuat ve kurumsal düzenlemeler doğrultusunda planlı biçimde 

yürütülmüş; atama, görevlendirme ve ders dağılımına ilişkin uygulamalar Fakülte Kurulları ve ilgili birimler aracılığıyla izlenmiştir. Süreçlerin 

etkinliği kalite güvence sistemi kapsamında PUKÖ döngüsü çerçevesinde düzenli olarak değerlendirilmekte; ihtiyaçlar doğrultusunda gerekli 

iyileştirme adımları atılarak insan kaynağının sürdürülebilir şekilde yönetimi sağlanmaktadır.

A.3.3. Finansal Yönetim

Fakültemizin finansal yönetim süreçleri, kamu kaynaklarının etkin, verimli ve hesap verebilir biçimde kullanılması ilkesi doğrultusunda yü-

rütülmektedir. Fakültemize tahsis edilen mali kaynaklar, Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun yayımlanmasını takiben üniversitemizin bütçe 

planlama süreci kapsamında belirlenmektedir (A.3.3.1).

Bu süreçte öğrenci sayısı, personel durumu, birim ihtiyaçları ve önceki yıl bütçe gerçekleşmeleri dikkate alınarak ödenek tahsisi yapılmak-

tadır. Ödeneklerin yetersiz kaldığı durumlarda ise Rektörlük aracılığıyla ek ödenek talep edilmesi veya üniversite bütçesi içerisinden kaynak 

aktarılması suretiyle mali ihtiyaçlar karşılanabilmektedir (A.3.3.2), (A.3.3.3).

Mali süreçlerin şeffaf ve izlenebilir biçimde yürütülmesini sağlamak amacıyla personel maaş işlemleri, ek ders ödemeleri, yolluk süreçleri, 

satın alma işlemleri ve taşınır kayıt-sayım faaliyetlerine ilişkin iş akış şemaları hazırlanarak fakültemiz web sayfasında paydaşların erişimine 

sunulmuştur (A.3.3.4), (A.3.3.5), (A.3.3.6), (A.3.3.7).

https://kalite.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/kalite-giresun-edu-tr/2019 Y%C4%B1l%C4%B1 Kurum %C4%B0%C3%A7 De%C4%9Ferlendirme Raporu.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kanun-ve-yonetmelikler/7310
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.2547.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=24672&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2018/06/20180607-15.htm
https://pdb.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/pdb-giresun-edu-tr/GR%C3%9C Y%C3%96NERGE/DO%C3%87. Dr %C3%96%C4%9Fr %C3%9Cy/18.08.2025 tarihli Do%C3%A7 ve Dr. %C3%96%C4%9Fr. %C3%9Cyesi Kadrosu %C4%B0%C3%A7in ge%C3%A7erli  G%C4%B0RESUN %C3%9CN%C4%B0VERS%C4%B0TES%C4%B0 %C3%96%C4%9ERET%C4%B0M %C3%9CYEL%C4%B0%C4%9E%C4%B0NE Y%C3%9CKSELT%C4%B0LME VE ATANMA Y%C3%96NERGES%C4%B0.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10155&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://sgdb2.giresun.edu.tr/tr/page/is-akis-surecleri/6823
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/is-akis-surecleri/7348
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/i%C5%9F ak%C4%B1%C5%9F s%C3%BCreci 2024-2025 (yeni)/personel maas.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/kanun-ve-yonetmelikler/7310
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/i%C5%9F ak%C4%B1%C5%9F s%C3%BCreci 2024-2025 (yeni)/yolluk %C3%B6deme.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/i%C5%9F ak%C4%B1%C5%9F s%C3%BCreci 2024-2025 (yeni)/satin alinan ta%C5%9F%C4%B1n%C4%B1rlar - Copy 1.pdf
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Fakültemizde taşınır kaynakların yönetimi, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile Taşınır Mal Yönetmeliği hükümleri doğrultu-

sunda yürütülmekte; kayıt, kullanım, sayım ve raporlama işlemleri mevzuata uygun biçimde gerçekleştirilmektedir (A.3.3.8).

Ayrıca öğretim elemanlarımız TÜBİTAK ve BAP destekleri aracılığıyla araştırma faaliyetlerine yönelik aynî ve nakdî kaynak temin edebilmekte, 

bu durum fakültemizin mali kaynak çeşitliliğine katkı sağlamaktadır (A.3.3.9), (A.3.3.10).

2025 yılında da fakültemizin finansal yönetim süreçleri, üniversitemizin kalite güvence sistemi kapsamında izlenmiş; değerlendirme sonuç-

larına göre gerekli iyileştirme çalışmaları yürütülmüştür.

A.3.4. Süreç Yönetimi

Fakültemizde süreç yönetimi; eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve idari faaliyetlerin planlı, standart ve izlenebilir biçimde yürütülmesini 

sağlayan kurumsal bir anlayışla ele alınmakta ve kalite güvencesi sisteminin temel bileşenlerinden biri olarak değerlendirilmektedir. Bu 

kapsamda üniversitemiz tarafından belirlenen İç Kontrol Standartları Uyum Eylem Planı doğrultusunda öngörülen uygulamalar fakültemizde 

hayata geçirilmekte; süreçlerin mevzuata uygunluğu, görev dağılımı ve kurumsal işleyiş güvence altına alınmaktadır (A.3.4.1).

Fakültemizde süreçlerin standartlaştırılması amacıyla görev tanımları hazırlanmış; akademik ve idari iş ve işlemlerin yürütülmesine yönelik 

iş akış şemaları oluşturularak iç ve dış paydaşların erişimine açık şekilde fakültemiz web sayfasında yayımlanmıştır. Bu uygulama, süreçlerin 

şeffaf ve hesap verebilir biçimde yürütülmesine katkı sunmaktadır (A.3.4.2), (A.3.4.3), (A.3.4.4).

2025 yılı itibarıyla fakültemizde süreç yönetimi anlayışı, kalite güvencesi sisteminin temel bileşenlerinden biri olarak ele alınmış ve kurumsal 

işleyişin iyileştirilmesine yönelik çalışmalar sistematik biçimde sürdürülmüştür. Bu kapsamda fakültemizde süreçlerin etkinliğini değerlen-

dirmek ve paydaş memnuniyetini izlemek amacıyla 2025 yılı içerisinde memnuniyet anketleri uygulanmıştır. Akademik personel, idari perso-

nel ve öğrencilerden elde edilen anket sonuçları Kalite Güvence Komisyonu tarafından analiz edilmiş; elde edilen bulgular doğrultusunda eği-

tim-öğretim, hizmet sunumu ve idari süreçlerin iyileştirilmesine yönelik aksiyonlar PUKÖ döngüsü kapsamında planlanmıştır. Böylece süreç 

yönetimi, sürekli gelişimi destekleyen veri temelli bir yaklaşımla sürdürülmektedir (A.3.4.5), (A.3.4.6), (A.3.4.7), (A.3.4.8), (A.3.4.9), (A.3.4.10).

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde liderlik ve kalite süreçlerinin yönetimi, Kalite Güvence Komisyonu tarafından 2025 yılı için hazır-

lanan takvimli eylem planları çerçevesinde sistematik bir şekilde yürütülmektedir. Söz konusu eylem planları aracılığıyla, planlanan faali-

yetlerin zaman çizelgesine uygun olarak icra edilmesi, süreçlerin aylık takibi ve performans göstergelerinin ölçülmesi sağlanmaktadır. Bu 

yapılandırılmış yaklaşım sayesinde, kalite güvence sisteminin temelini oluşturan PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsünün tüm 

aşamalarıyla işletilmesi ve toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi güvence altına alınmaktadır. (A.3.4.11) 

A.4. Paydaş Katılımı

A.4.1. İç ve Dış Paydaş Katılımı

Fakültemizde iç paydaş katılımı; akademik kurul toplantıları, anabilim dalı başkanları toplantıları, idarî değerlendirme toplantıları, akademik 

https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=10155&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://ebap.giresun.edu.tr/tr/page/bap-yonetmelik/4452
https://pdo.giresun.edu.tr/
https://sgdb.giresun.edu.tr/tr/page/ic-kontrol-standartlari-uyum-eylem-plan/2996
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/is-akis-surecleri/7348?utm_source=chatgpt.com
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/genel-isleyis-semasi/7315
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/gorev-tanimlari/7351
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/anketler 2025/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0 3- AKADEM%C4%B0K DANI%C5%9EMANLIK VE REHBERL%C4%B0K.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/anketler 2025/%C4%B0DAR%C4%B0 PERSONEL MEMNUN%C4%B0YET ANKET%C4%B0.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/anketler 2025/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0  6- GENEL MEMNUN%C4%B0YET DURUMU.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/anketler 2025/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0 1-K%C4%B0%C5%9E%C4%B0SEL B%C4%B0LG%C4%B0LER.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/anketler 2025/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0 2- %C3%96%C4%9ERENC%C4%B0LERE SUNULAN H%C4%B0ZMETLER.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/ilahiyat-giresun-edu-tr/anketler 2025/%C3%96%C4%9ERENC%C4%B0 4- E%C4%9E%C4%B0T%C4%B0M VE %C3%96%C4%9ERET%C4%B0M.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132
https://www.mevzuat.gov.tr/MevzuatMetin/1.5.5018.pdf
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danışmanlık görüşmeleri ve öğrenci temsili mekanizmaları aracılığıyla sistematik biçimde yürütülmektedir. (A.4.1.1), (A.4.1.4), (A.4.1.5)

2025 yılında gerçekleştirilen Akademik Kurul toplantılarında eğitim-öğretim süreçleri, öğrenci memnuniyeti, sınav uygulamaları ve akredi-

tasyon çalışmaları değerlendirilmiş; alınan kararlar izlemeye alınmıştır. Anabilim Dalı Başkanları toplantılarında Bologna ders paketleri ve 

akademik gelişim hedefleri ele alınarak program çıktılarının kalite süreçleriyle uyumu değerlendirilmiştir. (A.4.1.1) , (A.4.1.4), (A.4.1.7) 

İdarî personel toplantılarında idarî süreçlerin etkinliği gözden geçirilmiş; yönetsel işleyişe ilişkin değerlendirmeler yapılmıştır. Bahar dönemi 

akademik danışmanlık toplantıları aracılığıyla öğrencilerin akademik süreçlere ilişkin geri bildirimleri alınmıştır.

Ayrıca 2025 yılı içerisinde Birim Kalite Öğrenci Komisyonu oluşturularak öğrencilerin kalite güvencesi süreçlerine doğrudan katılımı sağlan-

mıştır. Komisyon toplantısında öğrenciler tarafından belirlenen talep ve öneriler dekanlığa iletilmiş ve kalite süreçleri kapsamında değer-

lendirmeye alınmıştır. Böylece öğrenci katılımı temsil düzeyinin ötesine taşınarak öneri ve geri bildirim temelli bir yapıya kavuşturulmuştur. 

(A.4.1.2), (A.4.1.8) 

Dış paydaş katılımı ise 2025 yılında gerçekleştirilen yüz yüze ve çevrimiçi toplantılarla sürdürülmüştür. Bu toplantılarda fakültenin misyon, 

vizyon ve kurumsal amaç taslakları, Kurum Kalite El Kitabı, mezun yeterlilikleri ve iş birliği alanları paydaşların görüşüne sunulmuş; dış 

paydaş anketleri aracılığıyla görüşler sistematik biçimde toplanarak kalite komisyonu çalışmalarına dahil edilmiştir. Ayrıca iş birliklerini 

güçlendirmek amacıyla, fakültenin bölgesel ve ulusal düzeydeki dış paydaşları, 2025 yılından itibaren “Danışma Kurulu” yapısı şeklini almıştır. 

(A.4.1.6), (A.4.1.7), (A.4.1.9)

Bu çerçevede iç ve dış paydaş katılımı, düzenli istişare, geri bildirim ve izleme mekanizmaları aracılığıyla kalite ve akreditasyon süreçlerine 

entegre edilmiştir.

A.4.2. Öğrenci Geri Bildirimleri

2025 yılı içerisinde fakültemizde öğrenci geri bildirimleri çok kanallı ve sistematik bir yapı üzerinden toplanmış ve kalite süreçlerine entegre 

edilmiştir. Bu kapsamda Birim Kalite Öğrenci Komisyonu kurulmuş; farklı sınıf düzeylerinden temsilcilerin katılımıyla gerçekleştirilen top-

lantılarda öğrencilerin eğitim-öğretim süreçleri, fiziki imkânlar, sosyal faaliyetler ve öğrenme ortamına ilişkin talep ve beklentileri müzakere 

edilerek rapor haline getirilmiş ve dekanlığa sunulmuştur. (A.4.2.1)

Öğrenci Komisyonu tarafından iletilen talepler, 12.06.2025 tarihli Birim Kalite Komisyonu toplantısında gündeme alınarak değerlendirilmiş ve 

ilgili süreçlere entegre edilmiştir. Böylece öğrenci geri bildirimleri karar mekanizmalarına doğrudan yansıtılmıştır. (A.4.2.2), (A.4.2.3)

Ayrıca 15.12.2025 tarihli Öğrenci Birim Komisyonu toplantısında komisyonun görev dağılımı ve çalışma takvimi belirlenmiş; öğrenciler tara-

fından hazırlanan değerlendirme raporlarının kalite güvencesi çalışmalarında kullanılması kararlaştırılmıştır. (A.4.2.4), (A.4.2.5)

Öğrenci–danışman toplantıları ve sınıf buluşmaları aracılığıyla ders kayıt süreçleri, akademik başarı, sınav uygulamaları ve fakülte işleyişine 

ilişkin geri bildirimler alınmış; öğrencilerin soruları ve önerileri doğrudan yönetime iletilmiştir. Ayrıca İŞKUR Gençlik Programı bilgilendirme 

toplantısı gibi faaliyetler aracılığıyla öğrencilerin beklentileri dinlenmiş ve süreç planlamalarına dahil edilmiştir. (A.4.2.6)

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2024-2025-bahar-donemi-akademik-kurul-toplantisi-gerceklestirildi/10642
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2024-2025-bahar-donemi-akademik-kurul-toplantisi-gerceklestirildi/10642
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ogrenci%E2%80%93danisman-toplantilari-gerceklestirildi/10927
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2024-2025-bahar-donemi-akademik-kurul-toplantisi-gerceklestirildi/10642
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2024-2025-bahar-donemi-akademik-kurul-toplantisi-gerceklestirildi/10642
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizdeki-idar%C3%AE-isleyise-yonelik-toplanti-gerceklestirildi/10064
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-ogrenci-komisyonu-ilk-toplantisini-gerceklestirdi/10623
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ogrenci-birim-komisyonu-toplantisi-gerceklestirildi/11415
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/prof-dr-murteza-bedir-fakultemiz-akademik-kadrosuyla-bir-araya-geldi/11070
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dis-paydaslariyla-bulusarak-is-birligini-ve-kaliteyi-masaya-yatirdi/10787
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/sayin-dekanimiz-ogrencilerle-sinif-bulusmalarina-devam-ediyor/10050
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-birim-kalite-ogrenci-komisyonu-ilk-toplantisini-gerceklestirdi/10623
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-kalite-surecleri-ogrenci-talepleriyle-sekilleniyor/10715
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ogrenci%E2%80%93danisman-toplantilari-gerceklestirildi/10927
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ogrenci-birim-komisyonu-toplantisi-gerceklestirildi/11415
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/iskur-genclik-programi-kapsaminda-ogrencilerle-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/11318


GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

Ek olarak 2025 yılı içerisinde birim düzeyinde memnuniyet anketleri gerçekleştirilmiştir. Bu anketlerinden elde edilen veriler, öğrenci geri 

bildirimlerinin sistematik olarak ölçülmesi bağlamında büyük önem taşımaktadır. Söz konusu anketlerin memnuniyet oranları, Giresun Üni-

versitesi İlahiyat Fakültesi İdaresi ve Birim Kalite Komisyonu (BKK) tarafından kalite güvence süreçlerindeki iyileştirmelerin planlanması ve 

hayata geçirilmesi amacıyla hassasiyetle takip edilmektedir. (A.4.2.7)

Bu çerçevede öğrenci geri bildirimleri; komisyon toplantıları, danışmanlık mekanizmaları, anketler ve doğrudan iletişim kanalları aracılığıyla 

toplanmakta, değerlendirilmekte ve kalite geliştirme süreçlerine yansıtılmaktadır. 

A.4.3. Mezun İlişkileri Yönetimi

Üniversitemiz bünyesinde yer alan Mezun Bilgi Yönetim Sistemi aracılığıyla mezunların iletişim ve kariyer bilgileri kayıt altına alınmaktadır. 

Sistem aktif olmakla birlikte kullanım oranının artırılması gerekliliği değerlendirilmiş; mezunların sisteme erişim ve güncelleme konusunda 

farkındalığının artırılmasına yönelik çalışmalar planlanmıştır. Mezun ilişkilerinin Yönetimi ile ilgili fakültemizde komisyon kurulmuştur. (Bknz. 

EK-3)

Fakültemiz mezunlarıyla iletişim, mezuniyet törenleri ve mezuniyet organizasyonları aracılığıyla sürdürülmektedir. 2025 yılı mezuniyet prog-

ramları kapsamında mezun öğrencilerle doğrudan temas sağlanmış; mezunların eğitim sürecine ilişkin değerlendirmeleri ve kariyer planları-

na dair gözlemleri dikkate alınmıştır. (A.4.3.1), (A.4.3.2) 

Ayrıca fakülte web sayfasında yer alan “Mezun Görüşleri” bölümü aracılığıyla mezunların eğitim deneyimlerine ilişkin paylaşımları yayımlan-

makta; bu içerikler aday öğrenciler için bilgilendirici bir kaynak oluşturmakta ve program geliştirme süreçlerine dolaylı katkı sunmaktadır. 

(A.4.3.3)

Ek olarak, 2025 yılı faaliyetleri kapsamında; mezun öğrencilerle etkileşimi artırmak, mezunların kariyer gelişimlerini ve mezuniyet sonrası 

akademik süreçlerini çok yönlü olarak izleyebilmek amacıyla Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi bünyesinde bir WhatsApp iletişim gru-

bu oluşturulmuştur. Söz konusu iletişim ağına, idareyi temsilen ilgili Dekan Yardımcısı da dâhil edilerek süreçteki kurumsal koordinasyon 

güvence altına alınmıştır. Mezun izleme çalışmaları doğrultusunda; toplanan kişisel verilerin idare nezdinde gizli tutulması ve güvenliğinin 

sağlanması esasıyla, 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunu (KVKK) mevzuatına uygun olarak hazırlanan Açık Rıza Metni’ni içeren 

çevrim içi bilgi formunun mezunlar tarafından doldurulması sağlanmaktadır. (A.4.3.4)

Mezun ilişkilerinin daha etkin yönetilmesi amacıyla 2026 yılı itibarıyla mezun veri güncellemelerinin artırılması ve mezun geri bildirimlerinin 

kalite süreçlerine daha sistematik biçimde entegre edilmesi hedeflenmektedir.

A.5. Uluslararasılaşma

A.5.1.Uluslararasılaşma Süreçlerinin Yönetimi

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde uluslararasılaşma faaliyetleri, kurumsal stratejik plan doğrultusunda yapılandırılmıştır ve bu yapı-

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/giresun-universitesi-ilahiyat-fakultesi-2025-yili-birim-memnuniyet-anketi-oranlari-yayimlandi/11851
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-2025-mezuniyet-coskusu/10504
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-2024-2025-egitim-ogretim-yili-mezuniyet-toreni-coskulu-bir-sekilde-gerceklestirildi/10643
https://mbs.giresun.edu.tr/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd5TF6KljVOsR0nMOpTXhXVkK5rzxZi1WOl1o8LxTNCtDVPYw/viewform?usp=header
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landırmayla birlikte tanımlı sorumluluklar çerçevesinde yürütülmektedir. Fakültede uluslararasılaşma süreçlerinin koordinasyonu; Erasmus, 

Farabi ve Mevlana değişim programlarına yönelik koordinatörlükler (A.5.1.1) ile birlikte oluşturulan Uluslararasılaşma Komisyonu aracılığıyla 

sağlanmaktadır. (A.5.1.2)

A.5.2. Uluslararasılaşma Kaynakları

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi bünyesinde yürütülen uluslararasılaşma faaliyetleri, Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrul-

tusunda tahsis edilen kurumsal kaynaklar aracılığıyla sistematik bir şekilde sürdürülmektedir. Bu kapsamda, (Erasmus+ ve diğer) ulusla-

rarası değişim programları, Üniversite düzeyinde oluşturulan bütçe planlamaları ve destek mekanizmaları çerçevesinde operasyonel hale 

getirilmektedir. Söz konusu hareketlilik programlarına ilişkin mali kaynaklar, merkezi koordinasyon birimleri tarafından stratejik öncelikler 

gözetilerek yönetilmekte; tüm süreçler ilgili mevzuat hükümleri ve yükseköğretim finansal yönetim ilkeleriyle tam uyum içerisinde yürütül-

mektedir. (A.5.2.1), (A.5.2.2), (A.5.2.3), (A.5.2.4),

A.5.3. Uluslararasılaşma Performansı

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesinde uluslararasılaşma performansı, akademik personelin gerçekleştirdiği uluslararası hareketlilikler, 

araştırma faaliyetleri, bilimsel sunumlar ve kültürel temsil etkinlikleri üzerinden somut çıktılarla izlenmektedir.

2024 yılı içerisinde fakülte öğretim elemanları farklı uluslararası programlar ve akademik davetler kapsamında yurt dışı faaliyetlerde bulun-

muşlardır:

	▶ Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim GÖL, Erasmus programı hareketliliği kapsamında Escuela de Estudios Árabes’te akademik faaliyetler 

gerçekleştirmiştir. (A.5.3.1)

	▶ Dr. Öğr. Üyesi Duran ESKİ, Erasmus hareketliliği kapsamında yurt dışında akademik çalışmalarda Centro Culturale Turco di Ditib 

Como’da akademik faaliyetler gerçekleştirmiştir. (A.5.3.2) (Bknz. EK-3)

	▶ Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR, TÜBİTAK 2219 Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Bursu kapsamında University of Groningen’de 

araştırma faaliyetleri yürütmüştür. (A.5.3.3) (Bknz. EK-4)

	▶ Aynı zamanda Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR, University of Groningen Faculty of Spatial Sciences’te “Secularism and Church Music” 

başlıklı bir seminer vermiştir. (A.5.3.4)

	▶ Ayrıca Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR, Amsterdam’da bulunan Muiderkerk’te Türk Müziği Konseri icra ederek fakültenin ve ülkemizin 

kültürel temsiline katkı sağlamıştır. (A.5.3.5)

Bu faaliyetler, fakültenin uluslararasılaşma performansının yalnızca değişim programları ile sınırlı olmadığını; araştırma, akademik sunum 

ve kültürel etkileşim boyutlarını da kapsadığını göstermektedir. Değişim programları kapsamında yürütülen araştırma faaliyetleri, fakültenin 

uluslararası akademik ağlarla entegrasyon düzeyini güçlendirmektedir.

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/ogrenci-degisim-programlari/17657
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/uluslararasilasma-komisyonu/12381
https://erasmus.giresun.edu.tr/tr
https://mevlana.giresun.edu.tr/
https://farabi.giresun.edu.tr/
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/ogrenci-degisim-programlari/17657
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dr-ogr-uyesi-yavuz-selim-golun-escuela-de-estudios-%C3%A1rabes-ziyareti/10128
https://erasmus.giresun.edu.tr/tr
https://erasmus.giresun.edu.tr/tr
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konferans-sekulerizm-ve-kilise-muzigi-hollandada-din-algisindaki-degisim-ve-dini-muzigin-donusumu/10905
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dr-ogr-uyesi-mustafa-topsirden-hollandada-turk-muzigi-konseri/10887
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Gerçekleştirilen seminer ve konser faaliyetleri ise akademik bilgi üretiminin yanı sıra kültürel ve toplumsal etkileşim boyutunda da uluslara-

rası görünürlüğe katkı sağlamaktadır. Bu tür etkinlikler, fakültenin disiplinler arası yaklaşımını ve kültürel birikimini uluslararası platformlarda 

temsil etmesine imkân tanımaktadır.
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B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı

Programlarımız; sadece akademik kurul kararlarıyla değil, paydaş katılımının sağlandığı geniş tabanlı bir mekanizma ile tasarlanmaktadır. 

2025 yılında müfredatın evrensel standartlara taşınması adına kapsamlı revizyonlar yapılmıştır. Tasarım aşamasında Türkiye Yükseköğretim 

Yeterlilikler Çerçevesi (TYYÇ) ile uyum analizi yapılmış, mezunların istihdam alanlarındaki yeterlilikleri test edilmiştir. 

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi lisans programlarının tasarımı ve onayı süreçleri, Fakülte Kurulunda yapılan toplantılarla sistematik 

biçimde yürütülmüştür. 2025 yılı boyunca fakültedeki akademik etkinlik ve toplantılar, programın akademik hedef ve çıktılarının öğrenci 

mercii ve paydaş beklentileri ile uyumlu kalmasını sağlamıştır. Örneğin 2025–2026 akademik yılı açılış programı kapsamında düzenlenen “İlk 

Dersim Filistin” etkinliği hem akademik takvimi hem de programın güncel konularla ilişkilendirilmesini desteklemiştir. Bu etkinlik Fakültenin 

akademik planlamasında yer almış ve geniş öğrenci katılımı ile duyurulmuştur. 

B.1.2. Programın Ders Dağılım Dengesi

Fakültemiz, İlahiyat eğitiminde derinleşmeyi sağlayan meslek dersleri ile öğrencinin entelektüel gelişimini destekleyen seçmeli dersler ara-

sında %70-%30 oranında bir denge kurmuştur. 2025 yılında yapılan güncelleme ile “Dijitalleşme ve Din” ile “Gönüllülük Çalışmaları” gibi 

derslerin seçmeli havuzundaki ağırlığı artırılmıştır. 

Ders programındaki seçmeli/zorunlu dengesi, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyerek akreditasyonun “geniş kapsamlı eğitim” krite-

rini sağlamaktadır.

Fakültemiz programında derslerin hem teorik hem de kültürel içerikli dengesi, akademik takvime yansıtılan faaliyetlerle pekiştirilmiştir. 

Örneğin 15-16 Mayıs 2025 tarihlerinde Fakülte ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Karadeniz’de Fütüvvet ve Ahilik Sempozyumu”, tarih, toplum 

ve din eğitimi alanlarını disiplinler arası olarak program içeriğine zenginlik katmıştır. 

Bu tür bilimsel etkinlikler; öğrencilerin ders dışı öğrenme fırsatlarını artırarak toplam öğrenme deneyimini dengeli hale getirmiştir.

B.1.3. Ders Kazanımlarının Program Çıktılarıyla Uyumu

Fakültenin 2025 yılı faaliyetleri, ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumunu geliştirici nitelikte somutlaştırılmıştır. Akademik yıl açılı-

şında yapılan etkinlikler ve sempozyumlar, eğitim-öğretim programının kazanımlarını entelektüel tartışma ve eleştirel bakışla destekleyerek 

çıktılarla ilişkisini güçlendirmiştir. Örneğin “İlahiyat İlimlerinin Güncel Anlamı” başlıklı açılış dersi, öğrencilerin mezkur ders kazanımlarını 

çevresel ve toplumsal bağlamda tartışma imkânı vermiştir. 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-academic-kurul-toplantisi/10892
https://www.giresun.edu.tr/tr/activity-detail/gru-ilahiyat-fakultesi-2025-2026-akademik-yili-acilis-programi/3991?utm_source=chatgpt.com
https://www.giresun.edu.tr/tr/activity-detail/gru-ilahiyat-fakultesi-2025-2026-akademik-yili-acilis-programi/3991?utm_source=chatgpt.com
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ders-programi-guncel/18912
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ders-programi-guncel/18912
https://www.giresun.edu.tr/tr/news-detail/karadenizde-futuvvet-ve-ahilik-sempozyumu-s%C3%BBrasi-i-haci-abdullah-halife/8308?utm_source=chatgpt.com
https://www.giresun.edu.tr/tr/news-detail/karadenizde-futuvvet-ve-ahilik-sempozyumu-s%C3%BBrasi-i-haci-abdullah-halife/8308?utm_source=chatgpt.com
https://www.giresun.edu.tr/tr/activity-detail/ilahiyat-fakultesi-2025-2026-akademik-yili-acilis-dersi-ilahiyat-ilimlerinin-guncel-anlami-%C2%A0/3996?utm_source=chatgpt.com
https://www.giresun.edu.tr/tr/activity-detail/ilahiyat-fakultesi-2025-2026-akademik-yili-acilis-dersi-ilahiyat-ilimlerinin-guncel-anlami-%C2%A0/3996?utm_source=chatgpt.com
https://www.giresun.edu.tr/tr/activity-detail/ilahiyat-fakultesi-2025-2026-akademik-yili-acilis-dersi-ilahiyat-ilimlerinin-guncel-anlami-%C2%A0/3996?utm_source=chatgpt.com
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Her dersin sonunda öğrencinin hangi yetkinliği kazanacağı (öğrenme çıktıları), programın genel hedefleriyle (mezun profili) matris sistemi 

üzerinden eşleştirilmiştir. 2025 yılı boyunca tüm ders bilgi paketleri, “Dersin kazanımı hangi program çıktısını, ne düzeyde karşılıyor?” soru-

suna yanıt verecek şekilde revize edilmiştir.  

Bu gibi etkinlikler, program çıktıları ile ders hedeflerinin sağlayacağı beceri ve bilgilerin somut örneklerle ilişkilendirilmesine önemli katkı 

sağlamaktadır.

B.1.4. Öğrenci İş Yüküne Dayalı Ders Tasarımı

Fakülte, öğrencilerin akademik takvime uyumlu iş yükü yönetimini desteklemek ve eğitim-öğretim planını optimize etmek amacıyla 2025 

akademik dönemi boyunca sınav takvimi ve ders programlarına ilişkin duyurular yayınlamıştır. Bu duyurular, öğrenci iş yükünü daha öngörü-

lebilir hale getirmiştir. Örneğin planlanan ara sınav ve ders etkinlik takvimlerinin ilan edilmesiyle öğrenciler çalışma ve öğrenme süreçlerini 

etkin planlama fırsatı bulmuştur. Bu tür duyurular fakültenin duyuru sayfasından takip edilebilir.  

Derslerin kredi yükü (AKTS), öğrencilerin geri bildirimlerine dayalı olarak “gerçekçi” bir yaklaşımla hesaplanmaktadır. Sadece ders saati değil, 

kütüphane mesaisi ve ödev hazırlık süreçleri de hesaba katılmaktadır. 2025 yılında yapılan öğrenci memnuniyet ve iş yükü anketleri, bazı 

derslerin AKTS değerlerinin yeniden düzenlenmesine veri sağlamıştır. 

Komisyonun anket analizlerine dayalı bu toplantısı, 2026 yılındaki öğrenci merkezli eğitim modelinin temel dayanağıdır.

B.1.5. Programların İzlenmesi ve Güncellenmesi

2025 yılı boyunca Fakülte bünyesinde akreditasyon ve kalite süreçlerine ilişkin iç değerlendirme bakımından önemli gelişmeler kaydedilmiş-

tir. Özellikle 11 Eylül 2025 tarihinde yapılan program akreditasyonu değerlendirme toplantıları, Fakültenin akreditasyon hedefleri doğrultu-

sunda mevcut durumun gözden geçirilmesine hizmet etmiştir.  

Programlarımız durağan değildir; PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsü çerçevesinde sürekli izlenmekte ve kalite ekiplerince 

denetlenmektedir. Akreditasyon eylem planları kapsamında, programın zayıf ve güçlü yönleri düzenli olarak raporlanmaktadır.

2025’teki bu ziyaretler ve planlamalar, 2026 yılındaki “Sürekli İyileştirme” faaliyetlerinin somut göstergeleridir.

B.1.6. Eğitim ve Öğretim Süreçlerinin Yönetimi

Eğitim süreçleri, öğrenci katılımının en üst düzeyde tutulduğu danışmanlık mekanizmaları ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla yürütülmektedir. 

Akademik danışmanlık sistemi üzerinden her öğrencinin gelişim süreci takip edilmekte ve sorunlar birim amirlerine iletilmektedir.

(2025 Eylül Ayı Haber Arşivi) 

2025’te sıkılaştırılan danışman-öğrenci iletişimi, 2026 yılında eğitim yönetiminin “erişilebilirlik” ve “hesap verebilirlik” ilkesini güçlendirmiştir. 

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi, Eğitim ve Öğretim Komisyonu tarafından 2025 yılı için 

hazırlanan takvimli eylem planları çerçevesinde sistematik bir şekilde yürütülmektedir. Söz konusu eylem planları aracılığıyla, planlanan 

https://www.google.com/search?q=https://ebp.giresun.edu.tr/tr/program/510
https://www.google.com/search?q=https://ebp.giresun.edu.tr/tr/program/510
https://ilahiyat.giresun.edu.tr
https://ilahiyat.giresun.edu.tr
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/2025-yili/12894
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132
http://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-degerlendirme-ziyareti-gerceklestirildi/10908
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ogrenci%E2%80%93danisman-toplantilari-gerceklestirildi/10927
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faaliyetlerin zaman çizelgesine uygun olarak icra edilmesi, süreçlerin aylık takibi ve performans göstergelerinin ölçülmesi sağlanmaktadır. 

Bu yapılandırılmış yaklaşım sayesinde, kalite güvence sisteminin temelini oluşturan PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsünün 

tüm aşamalarıyla işletilmesi ve toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi güvence altına alınmaktadır.

B.2. Programların Yürütülmesi (Öğrenci Merkezli Öğrenme, Öğretme ve Değerlendirme)

B.2.1. Öğretim Yöntem ve Teknikleri

Fakültemiz, öğrenci merkezli bir eğitim modelini temel değerlerinin merkezine koymaktadır. İlgili mevzuatlar gereğince (Giresun Üniversitesi 

Ön Lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinin 18. maddesi) öğrencilerin teorik derslerde yüzde yetmiş, uygulamalı dersler-

de ise yüzde seksen devamlılık esastır. Eğitim sürecimiz ödevler, seminerler ve projelerle desteklenirken; özellikle teknoloji ve materyal 

tasarımı odaklı derslerde grup çalışmalarına öncelik verilmektedir. Yine “Öğretim Teknolojileri”, “Materyal Tasarımı” derslerinde öğretmen 

adayları bilişim teknolojilerini tanıma ve kullanma becerilerini geliştirmekle birlikte aynı zamanda kendi branşlarıyla ilgili materyaller de 

hazırlamaktadırlar. Özellikle Arapça dil eğitiminin interaktif bir ortamda geliştirilmesi amacıyla laboratuvar ortamında proje grupları oluştu-

rulmaktadır. Ayrıca, fakülte bünyesinde öğrenci toplulukları ve danışmanlık hizmetleri sunularak öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimleri 

desteklenmektedir. Bu tür uygulamalar, öğrencilerin aktif katılımını teşvik ederek öğrenme süreçlerini daha etkili ve verimli hale getirmeyi 

amaçlamaktadır. (B.2.1.1), (B.2.1.2)

B.2.2. Ölçme ve Değerlendirme

Fakültemizde ölçme ve değerlendirme süreci, öğrenci merkezli olup “Giresun Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönet-

meliği” hükümleri gereğince yürütülmektedir. 

Söz konusu yönetmelik gereğince sınavlar; yazılı veya uygulamalı olarak yapılabilmektedir. Sınav programları önceden belirlenmiş olan sınav 

takvime uygun olarak resmi sitemizde ilan edilmektedir. Sınav güvenliği için sınavların yapılacağı sınıflara kişi sayısına uygun bir şekilde 

gözetmen görevlendirilmektedir. Öğrenci oturma düzeni ve listesi, sınavlar başlamadan 5 dk önce sınav salonlarına asılmaktadır. Öğren-

cilerin başarı değerlendirmesi; sınav sonuçlarına ek olarak ödev, proje, rapor vb. etkinlikler ile çok boyutlu bir değerlendirme anlayışıyla 

yapılmaktadır. Kullanılan değerlendirme yöntemi, ilgili dersin öğretim elemanı tarafından programın yeterlik ve kazanımları da göz önünde 

bulundurularak belirlenmektedir. Buna bağlı olarak öğrencinin başarısını değerlendirmede BOLOGNA sürecinde her ders için öğrenci başarısını 

değerlendirme kriterleri de bulunmaktadır. Dersleri yürüten öğretim elemanları dersin başarısının ölçülmesi ve değerlendirmesinde hangi 

kriterleri seçeceğini ve uygulayacağını BOLOGNA ders paketi sistemine işler ve bu durumu derslerinde öğrencilere duyurur. Fakültemizde ilgili 

bölümlerin/anabilim dallarının ders bilgi paketinde yer alan derslerin ölçme ve değerlendirme süreçleri tanımlı hale getirilmiş olup ilgili ders 

paketleri web sitemiz üzerinden iç ve dış paydaşlar ile paylaşılmıştır. (B.2.2.1), (B.2.2.2)

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-anabilim-dali-baskanlariyla-toplanti-gerceklestirildi/10921
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ders-bilgi-paketi-toplantisi-gerceklestirildi/11616
https://oidb.giresun.edu.tr/tr/page/yonetmelikler/2746 
https://oidb.giresun.edu.tr/tr/page/yonetmelikler/2746 
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-kalite-surecleri-ogrenci-talepleriyle-sekilleniyor/10715
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/izleme-ve-degerlendirme-komisyonu-toplantisi-gerceklestirildi/11184
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B.2.3. Öğrenci kabulü ve önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi

Öğrenci kabulleri, ÖSYM tarafından her yıl uygulanan merkezi sınavlarla yapılmaktadır. 2025 kontenjanı 96 öğrencidir (okul birincisi kontenjanı 

dahildir). Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, öğrenci kabul süreçlerinde açık ve tutarlı kriterler uygulamaktadır. Fakülte, 2547 sayılı Yük-

seköğretim Kanunu ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Önceki «formal» öğrenmelerin tanınması konusunda, 

yatay ve dikey geçişler, lisans tamamlama ve hareketlilik programları gibi süreçler için tanımlı yönergeler bulunmaktadır. Örneğin, kurumlar 

arası yatay geçişlerde, öğrencinin genel not ortalamasının en az 4.00 üzerinden 2.50 olması ve disiplin cezası almamış olması gibi şartlar 

aranmaktadır. Ayrıca ilgili programlara başvuruların değerlendirilmesinde, Giresun Üniversitesi’nin “Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans 

ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlar Arası Kredi Transferi Yapılmasına İlişkin Uygulama Esasları 

Yönergesi” başvuruların değerlendirilmesinde esas alınmaktadır. Öğrencilerin önceki öğrenmelerinin tanınması sürecinde, ders muafiyeti 

ve intibak işlemleri ilgili komisyonlar tarafından yürütülmektedir. Önlisans ve lisans programlarına merkezi yerleştirme dışında yatay geçiş, 

yabancı uyruklu öğrenci sınavı (YÖS) ve lisansüstü öğrenci kabullerinde uygulanan ölçütler, ilgili yönetmelik ve yönergelerle belirlenmiştir. 

(B.2.3.1), (B.2.3.2), (B.2.3.3), (B.2.3.4), (B.2.3.5), (B.2.3.6) 

B.2.4. Yeterliliklerin Sertifikalandırılması ve Diploma

Fakültemiz lisans seviyesinde sekiz yarıyıl ve en az 240 AKTS ile mezun olunan bir eğitim-öğretim kurumu olma niteliği taşımaktadır.

Yeterliliklerin onayı, mezuniyet koşulları, mezuniyet karar süreçleri açık, anlaşılır, kapsamlı ve tutarlı şekilde tanımlanmış ve kamuoyu ile 

paylaşılmıştır. Sertifikalandırma ve diploma işlemleri bu tanımlı sürece uygun olarak yürütülmektedir. Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakülte-

si’nde mevcut mezuniyet işlemleri, öğrencilerin ilişik kesme formu doldurması ve ilgili birimlerden onay alması sürecini içermektedir. İlahiyat 

Programında hazırlık eğitimiyle beraber bir öğrencinin mezuniyet süresi beş yıldır. Her dersten vize ve final veya bütünlemenin ortalaması 60 

olan öğrenci o dersi geçmiş sayılır. (B.2.4.1)

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

B.3.1. Öğrenme Ortamı ve Kaynakları

Fakültemizde öğrenme ortamı, yalnızca sınıf içi derslerle sınırlı tutulmamakta; öğrenci merkezli öğrenme yaklaşımını güçlendirecek şekilde 

konferans, panel, atölye ve akademik farkındalık etkinlikleriyle desteklenmektedir. Bu çerçevede, öğrencilerin güncel meseleleri ilmî disiplin 

içinde tartışma, eleştirel düşünme ve alan bilgisiyle ilişkilendirme becerilerini geliştirecek öğrenme fırsatları düzenli biçimde oluşturulmak-

tadır. Bu kapsamda fakültemizde gerçekleştirilen “Din ve Bilim”, “İslam Medeniyetinde Canlıya Bakış”, “Birey ve Toplum” ve “Kudüs’te Neler 

Oluyor?” konulu akademik farkındalık etkinlikleri düzenlenerek öğrencilerin derslerde edindikleri teorik çerçeveyi güncel tartışma alanlarına 

taşımaları sağlamıştır. (B.3.1.1), (B.3.1.2), (B.3.1.3), (B.3.1.4)

http://ebp.giresun.edu.tr/DereceProgramlari/Detay/1/459/1595/932001
https://yokatlas.yok.gov.tr/lisans.php?y=104590484
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=13948&MevzuatTur=7&MevzuatTertip=5
https://str.giresun.edu.tr/Files/UploadFiles/gru-onlisans-ve-lisans-eg...-31012022150036.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-kurum-ici-yatay-gecis-kontenjanlari-ve-kosullari/17688
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/arapca-hazirlik-muafiyet-ve-seviye-tespit-sinavi-yapildi/10910
https://oidb.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/oidb-giresun-edu-tr/y%C3%B6nerge son hali 27.08.2024 son.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/din-ve-bilim-baslikli-akademik-farkindalik-etkinligi-gerceklestirildi/11448
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/islam-medeniyetinde-canliya-bakis-konulu-akademik-farkindalik-etkinligi-gerceklestirildi/11112
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/birey-ve-toplum-konulu-akademik-farkindalik-etkinligi-gerceklestirildi/11023
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/kuduste-neler-oluyor-konferansi-fakultemizde-gerceklestirildi/11505
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Ayrıca fakültemizin süreli akademik yayını olan İDRAK Dergisi’nin yeni sayısının yayımlanması ve ulusal/uluslararası indekslerde taranmaya 

başlaması öğrencilerin akademik yazım, literatür okuryazarlığı ve güncel araştırma alanlarını takip etme becerilerini güçlendiren önemli bir 

öğrenme kaynağı niteliği taşımaktadır. Derginin yayımlanması, fakültenin kurumsal akademik üretim kapasitesini görünür kılmakta; aynı 

zamanda öğrencilerin bilimsel yayıncılık süreçlerine ilişkin farkındalık edinmesine katkı sağlamaktadır. (B.3.1.5), (B.3.1.6), (B.3.1.7)

B.3.2. Akademik Destek Hizmetleri

Fakültemizde akademik destek hizmetleri; akademik danışmanlık sistemi, bilgilendirme toplantıları, akademik yönlendirme ve öğrencinin 

gelişimini izlemeyi hedefleyen toplantılar aracılığıyla yürütülmektedir. Öğrencilerin ders seçimi, dönem planlaması, öğrenme sürecine uyum, 

kariyer ve kişisel gelişim başlıklarında ihtiyaç duyabileceği destekler; danışmanlıklar üzerinden erişilebilir hâle getirilmektedir. Bu kapsamda 

gerçekleştirilen Öğrenci–Danışman Toplantıları, öğrencilerin akademik planlamalarını daha sağlıklı yapabilmesine, ders kayıt süreçlerinde 

doğru yönlendirme almasına ve öğrenme sürecinde karşılaştıkları sorunları doğrudan danışmanlarıyla değerlendirebilmesine imkân tanımış-

tır. (B.3.2.1), (B.3.2.2), (B.3.2.3), (B.3.2.4)

Öte yandan İŞKUR Gençlik Programı kapsamında yapılan bilgilendirme toplantısı, akademik destek hizmetlerinin yalnızca ders başarısı ile 

sınırlı olmadığını; öğrencilerin mezuniyet sonrası istihdam olanakları, çalışma hayatına hazırlık ve kariyer planlama süreçlerinin de destek-

lendiğini göstermektedir. (B.3.2.5)

Ayrıca akademik danışmanlık sürecine ilişkin planlama ve değerlendirme toplantıları, danışmanlık hizmetinin izlenmesi ve iyileştirilmesi 

yönünde kurumsal bir refleksin bulunduğunu göstermekte; PUKÖ döngüsüne uygun biçimde süreçlerin gözden geçirilmesine zemin hazırla-

maktadır. (B.3.2.6) 

B.3.3. Tesis ve Altyapılar

Fakültemizde eğitim-öğretim faaliyetlerini destekleyen fiziki mekânlar ve altyapı, akademik ve sosyal etkinliklerin sürdürülebilir biçimde 

yürütülmesine imkân verecek şekilde kullanılmaktadır. Konferans ve panel organizasyonları, atölye çalışmaları, öğrenci etkinlikleri ve top-

lantılar; fakültenin mevcut tesis kapasitesinin eğitim süreçlerine entegre edildiğini göstermektedir. Fakülte bünyesinde düzenlenen panel 

ve konferanslar, mevcut salon/etkinlik alanlarının akademik faaliyetlere uygunluğunu somutlaştırmaktadır. Özellikle farklı tarihlerde tekrar 

eden etkinlik yoğunluğu, altyapının süreklilik arz eden akademik programları karşılayabildiğini göstermesi bakımından önemlidir. (B.3.3.1), 

(B.3.3.2), (B.3.3.3) 

Bunun yanında mezuniyet törenleri ve geniş katılımlı programlar, fiziki mekânların organizasyonel kapasitesini ve öğrenci-odaklı sosyal or-

tam üretme imkânını desteklemektedir. Bu tür etkinlikler, tesislerin yalnızca akademik değil; öğrencinin aidiyetini güçlendiren sosyal boyutu 

da barındıracak biçimde kullanıldığını göstermektedir. (B.3.3.4)

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dergisi-idrakin-yeni-sayisi-yayimlandi/11421
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/idrak-dergisi-ulrichs-periodicals-directory-tarafindan-indekslendi/10181
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizin-idrak-dergisi-doaj-tarafindan-taranmaya-baslandi/10595
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/prof-dr-muharrem-akoglu-baskanliginda-ogrenci-danismanlariyla-toplanti-gerceklestirildi/11151
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ogrenci-danisman-hocalariyla-toplanti-gerceklestirildi/10970
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-ogrenci
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/ogrenci-danismanlari-toplantisi-gerceklestirildi/10879
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/iskur-genclik-programi-kapsaminda-ogrencilerle-bilgilendirme-toplantisi-yapildi/11318
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-danismanlik-sureci-hakkinda-toplanti-yapildi/10012
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/kurt-ve-tilki-turk-ve-japon-mitolojisinde-hayvan-ruhlarinin-etkilesimleri-konulu-konferans-gerceklestirildi/11466
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-farkindalik-etkinlikleri-liderlerin-oyunu-munazara-egitimi-konulu-konferans-gerceklestirildi/11300
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/universitemizde-endulus-dogus-yukselis-ve-cokus-konulu-konferans-gerceklestirildi/11229 
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-2024-2025-egitim-ogretim-yili-mezuniyet-toreni-coskulu-bir-sekilde-gerceklestirildi/10643
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B.3.4. Dezavantajlı Gruplar

Fakülte binamızda dezavantajlı bireylerin kullanımı için gerekli donanımı haiz (ulaşılabilir yükseklikte kabartmalı tuşlar vb.) asansörler mev-

cut olup 2025 yılında fakültemizde dezavantajlı grupların eğitim öğretim olanaklarının iyileştirilmesi noktasında aşağıdaki faaliyet ve düzen-

lemeler gerçekleştirilmiştir:  

	▶ Fakülte binasında hamile, hasta ve engelli bireylerin eğitim-öğretim süreçlerinin ve engelli personelin idare ve hizmet faaliyetlerinin 

optimal koşullarda sürdürebilmesi için çalışmalarda bulunmak üzere Engelsiz Fakülte Birimi kurulmuştur. Bu birim kapsamında, 

Evrensel Tasarım ilkesi uyarınca öğrenci ve personelin gerek uzun vadeli gerekse kısa vadeli engel ve hastalık durumunda da ça-

lışmalarını/eğitim öğretim faaliyetlerini uygun koşullarda sürdürebilmeleri için gerekli düzenlemeleri belirlemeye yönelik araştırma 

ve toplantı etkinliklerinde bulunulmaktadır. 

	▶ Fakülte binasında dezavantajlı grupların da rahatlıkla kullanabileceği donanıma sahip WC sistemleri yer almaktadır.

	▶ Bina girişlerinde tekerlekli sandalye gibi araçların girişine uygun rampalar oluşturulmuştur.

	▶ Görme engelliler için fakülte katında hassas zemin sistemi kurulmuştur.

	▶ Sınavlarda öğrencilere ek görevli olarak okuyucu- yazıcı görevli tahsis edilmektedir. (B.3.4.1), (B.3.4.2), (B.3.4.3) (Bknz. EK-6-15)

Ayrıca “Dünya İnsan Hakları Günü” Paneli, eşitlik, hak temelli yaklaşım ve toplumsal adalet bilincinin öğrencilerde güçlendirilmesine katkı 

sunan bir farkındalık etkinliği olarak değerlendirilmektedir. Bu tür etkinlikler, dezavantajlı gruplara ilişkin kurumsal duyarlılığın öğrenci öğ-

renme deneyimine yansıtılmasını desteklemektedir. (B.3.4.4)

B.3.5. Sosyal, Kültürel ve Sportif Faaliyetler

Fakültemizde sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler; öğrencilerin ders dışı öğrenme deneyimini zenginleştirmek, sosyal aidiyeti güçlendirmek, 

iletişim ve ifade becerilerini geliştirmek amacıyla düzenli biçimde yürütülmektedir. Bu faaliyetler, öğrencilerin yalnızca akademik kazanımla-

rını değil; takım çalışması, özgüven, topluluk önünde konuşma ve sosyal sorumluluk gibi yetkinlik alanlarını da desteklemektedir. Böylelikle 

öğrencinin bütüncül gelişimini hedefleyen bir öğrenme ekosistemi oluşturulmaktadır. Bu kapsamda fakültemizde gerçekleştirilen Parlamen-

ter Stil Münazara Maçı, öğrencilerin argümantasyon, eleştirel düşünme, ikna ve retorik becerilerini geliştiren; aynı zamanda öğrenci katılımını 

artıran bir sosyal-kültürel faaliyet niteliği taşımaktadır. (B.3.5.1)  

Sportif faaliyetler bağlamında elde edilen başarılar ve komisyon toplantıları da bu alanın kurumsal olarak takip edildiğini göstermektedir. 

Sportif etkinliklerin düzenli biçimde planlanması, öğrencilerin sosyal bütünleşmesini ve kampüs yaşamına katılımını güçlendiren önemli bir 

unsur olarak değerlendirilmektedir. (B.3.5.2), (B.3.5.3) 

Ayrıca hazırlık sınıflarına yönelik şehir turları, öğrencilerin kuruma uyumunu artıran, sosyal çevre edinimini kolaylaştıran ve akademik moti-

vasyonu dolaylı olarak destekleyen faaliyetlerdendir. Bu tür uyum faaliyetleri, özellikle fakülteye yeni başlayan öğrenciler için sosyal destek 

mekanizması işlevi görmektedir. (B.3.5.4) 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/engelsiz-fakulte-sosyal-faaliyetler-ve-topluma-hizmet-komisyonu-toplantisi-gerceklestirildi/10940
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/engelsiz-fakulte-sosyal-faaliyetler-ve-topluma-hizmet-komisyonu/12378
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/guz-donemi-butunleme-sinav-salonlari/19853
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/-dunya-insan-haklari-gunu-paneli-duzenlendi/11386
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/parlamenter-stil-munazara-maci-fakultemizde-gerceklestirildi/11336
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-sportif-faaliyetler-komisyonu-toplantisi-gerceklestirildi/10946
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/kamu-spor-oyunlari-masa-tenisi-musabakalarinda-fakultemiz-basarisi/11056
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/hazirlik-siniflari-geleneksel-sehir-turu-duzenlendi/11015
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B.4. ÖĞRETİM KADROSU

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri

Üniversitemiz genelinde, fakültemiz özelinde öğretim elemanlarının atama, yükseltme ve görevlendirme süreçleri; 2547 sayılı Yükseköğretim 

Kanunu, Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği, Giresun Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönergesi, 

Öğretim Üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrolarına Yapılacak Atamalarda Uygulanacak Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına İlişkin Usul ve 

Esaslar Hakkında Yönetmelik, Devlet Yükseköğretim Kurumlarında Öğretim Elemanı Norm Kadrolarının Belirlenmesine ve Kullanılmasına İliş-

kin Yönetmelik ile yurtiçi ve yurtdışı görevlendirmelere ilişkin ilgili mevzuat hükümleri doğrultusunda yürütülmektedir. Söz konusu süreçler, 

fakültemizin ilgili kurulları ile üniversitemizin yetkili birimleri (Personel Daire Başkanlığı) tarafından düzenli olarak izlenmekte; uygulamalarda 

şeffaflık, nesnellik ve mevzuata uygunluk esas alınmaktadır. Atama ve görevlendirme süreçlerinde ortaya çıkabilecek ihtiyaç ve iyileştirme 

alanları, ilgili mevzuat çerçevesinde değerlendirilmekte ve gerekli düzenlemeler yapılmaktadır. (B.4.1.1) 

B.4.2. Öğretim Yetkinlikleri ve Gelişimi

Fakültemizde ders görevlendirmeleri yapılırken, öğretim elemanlarının uzmanlık alanları, akademik birikimleri ve özgeçmişleri temel ölçütler 

olarak dikkate alınmaktadır. Kurum içi ve kurum dışı ders görevlendirmeleri, bölüm/anabilim dalı kurulları ile fakültenin ilgili kurullarında 

görüşülerek karara bağlanmakta ve bu süreçler kurumsal düzeyde güvence altına alınmaktadır. Öğretim elemanları, kendi uzmanlık alanla-

rıyla ilişkili akademik yayın faaliyetlerinde bulunmakta; kongre, sempozyum ve benzeri bilimsel etkinliklere katılarak mesleki ve akademik 

gelişimlerini sürdürmektedir. Elde edilen akademik kazanımlar, öğrenme-öğretme süreçlerine yansıtılarak eğitim faaliyetlerinin niteliğinin 

artırılmasına katkı sağlanmaktadır. Ayrıca fakültemizde, öğretim elemanlarının akademik gelişimlerini desteklemek ve proje üretme kapasi-

telerini artırmak amacıyla bilgilendirici ve yönlendirici etkinlikler düzenlenmektedir. (B.4.2.1), (B.4.2.2), (B.4.2.3) 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme

Üniversitemizde ve fakültemizde, öğretim elemanlarının akademik yayın yapmaları, yurtiçi ve yurtdışı bilimsel etkinliklere katılmaları ve proje 

üretmeleri teşvik edilmektedir. Bu kapsamda Türkiye’de yükseköğretim kurumlarında uygulanmakta olan Akademik Teşvik Yönetmeliği’ne 

ilişkin süreçler fakültemizde de yürütülmektedir. Fakültemiz öğretim üyelerinin yıl içerisinde gerçekleştirdikleri akademik yayınlar ve pro-

jeler, ilgili yönetmelik hükümleri çerçevesinde değerlendirmeye alınmaktadır. Akademik teşvik süreçlerine ilişkin bilgilendirmeler fakülte ve 

üniversite web sayfaları aracılığıyla duyurulmaktadır. Fakülte bünyesinde her bölüm için ayrı akademik teşvik komisyonları oluşturulmakta ve 

bu komisyonlara ilişkin bilgiler kurumsal olarak ilan edilmektedir. Bunun yanı sıra, üniversite genelinde yürürlükte olan Giresun Üniversitesi 

Yurtiçi ve Yurtdışı Bilimsel Etkinliklere Katılımı Destekleme Yönergesi ile Giresun Üniversitesi Bilimsel Araştırma Projeleri (BAP) Hazırlama, 

Değerlendirme ve İzleme Yönergesi kapsamında sunulan desteklerden fakültemiz öğretim elemanları da yararlanmaktadır. (B.4.3.1), (B.4.3.2), 

(B.4.3.3), (B.4.3.4) 

https://www.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/giresun-edu-tr/Resmi%20gazete%20ilani%20-%20Copy%201.pdf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/ortak-secmeli-dersler-anketi/19598
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2025-2026-egitim-ogretim-yili-guz-donemi-ders-programi-guncel/18912
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/2024-2025-egitim-ogretim-yili-bahar-donemi-ders-programi/16998 
https://www.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-tesvik-odenegi-surec-takvimi-2025-ve-ilgili-ekler/7709
https://www.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-tesvik-odenegi-basvuru-duyurusu/7731
https://www.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-tesvik-odenegi-basvuru-sonuclari-2025/7739
https://www.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-tesvik-odenegi-itiraz-basvurusu-sonuclari-2025/7759
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C. ARAŞTIRMA-GELİŞTİRME

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Stratejisi 

C.1.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi

Fakültemizde araştırma süreçleri, stratejik hedeflerle uyumlu biçimde planlama–uygulama–izleme–iyileştirme (PUKÖ) yaklaşımı ile yöne-

tilmektedir. Bu kapsamda araştırma faaliyetlerinin koordinasyonu ve performansın izlenmesi, Birim Kalite Komisyonu yapılanmasıyla ilişkili 

olarak yürütülen Araştırma-Geliştirme Komisyonu aracılığıyla gerçekleştirilmektedir.

2025 yılında fakültemizde yürütülen yönetişim ve strateji çalışmaları kapsamında, Birim Kalite Komisyonu ve kalite alt komisyonlarının enteg-

re çalışmasıyla misyon-vizyon-temel değerler ve kurumsal amaçlar güncellenmiş, süreçte dış paydaş katılımı da sağlanmıştır. Bu stratejik 

güncellemenin araştırma süreçleri boyutu, fakültenin araştırma-geliştirme yaklaşımının kurumsal hedeflerle uyumlu biçimde yönetilmesine 

zemin hazırlamıştır. Hazırlanan stratejik çerçeve, 27.06.2025 tarihli fakülte yönetim kurulu toplantısında kabul edilerek resmiyet kazanmıştır.

Bunun devamı olarak fakültemiz Kurum Kalite El Kitabı’nı hazırlamış, el kitabının bölümleri, görev tanımlarına uygun şekilde kalite alt ko-

misyonlarının katkısıyla oluşturulmuştur. Bu kapsamda Araştırma-Geliştirme Komisyonu, araştırma süreçlerinin tanımlanması, izlenmesi ve 

kanıta dayalı raporlanmasını sağlamıştır. 

Komisyon faaliyetlerinin şeffaf ve izlenebilir biçimde yürütülmesi amacıyla toplantı tutanakları ve görselleri dijital arşivde depolanmakta; kanıt 

yönetimi yaklaşımıyla ilgili dokümanlar sistematik biçimde dosyalanmaktadır. Toplumsal Katkı ile İzleme ve Değerlendirme Komisyonlarıyla 

kesişen yönlerinin bütüncül biçimde değerlendirilmesi için ilgili komisyonlarla toplantılar yapılmaktadır.

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde araştırma ve geliştirme süreçlerinin yönetimi, Araştırma ve Geliştirme Komisyonu tarafından 2025 

yılı için hazırlanan takvimli eylem planları çerçevesinde sistematik bir şekilde yürütülmektedir. Söz konusu eylem planları aracılığıyla, plan-

lanan faaliyetlerin zaman çizelgesine uygun olarak icra edilmesi, süreçlerin aylık takibi ve performans göstergelerinin ölçülmesi sağlan-

maktadır. Bu yapılandırılmış yaklaşım sayesinde, kalite güvence sisteminin temelini oluşturan PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) 

döngüsünün tüm aşamalarıyla işletilmesi ve toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi güvence altına alınmaktadır. 

C.1.2. İç ve Dış Kaynaklar

1.	 2025 yılında iç kaynakların etkin kullanımını ve araştırma kültürünün yaygınlaştırılmasını desteklemek amacıyla, öğrencilerin pro-

je üretme ve başvuru süreçlerini güçlendirmeye dönük bilgilendirme faaliyetleri yürütülmüştür. Bu kapsamda fakültemizde TÜBİTAK 

2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı hakkında bilgilendirme etkinliği düzenlenmiş; öğrencilerin baş-

vuru süreci, değerlendirme kriterleri ve destek imkânları konusunda farkındalık kazanmaları hedeflenmiştir. 

2.	 Dış kaynaklar ve dış paydaş temelli imkânlar kapsamında ise, uluslararası akademik temaslar ve hareketlilik faaliyetleri araştırma 

süreçlerini destekleyen önemli bir unsur olarak değerlendirilmiştir. Fakültemiz öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim GÖL, 

Kurtuba tarihi üzerine araştırmalar yürütmek amacıyla alan uzmanı bir araştırmacının davetiyle 20–21 Şubat 2025 tarihlerinde İspanya/

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/arastirma-gelistirme-komisyonu/12577
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizden-kalite-odakli-stratejik-guncelleme-misyon-vizyon-ve-degerler-yenilendi/10818
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-kurum-kalite-el-kitabini-hazirladi/10819
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizden-kalite-odakli-stratejik-guncelleme-misyon-vizyon-ve-degerler-yenilendi/10818
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konferans-tubitak-2209-a-projesi-bilgilendirme-etkinligi-gerceklestirildi/10069
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Granada’da bulunan Escuela de Estudios Árabes kurumunu ziyaret etmiş; kurum çalışmaları hakkında bilgi edinmiş ve ilgili akademis-

yenlerle bilimsel görüş alışverişinde bulunmuştur. (Bknz. EK-16)

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR, misafir araştırmacı olarak bulunduğu Groningen Üniversitesinde “Sekülerizm ve Kilise Müziği” konulu bir se-

miner gerçekleştirerek kurumun akademik personeli ve doktora öğrencileriyle bilimsel etkileşimi güçlendirmiştir. Ayrıca Hollanda’da düzen-

lediği Türk müziği konseriyle bilimsel/akademik görünürlüğün yanı sıra kültürlerarası etkileşime de katkı sağlayan bir faaliyet yürütülmüştür. 

Bu hareketliliklerin bir kısmı, TÜBİTAK’ın yurt dışı araştırma bursları gibi dış kaynaklı destek mekanizmalarıyla da ilişkilidir.

C.1.3. Doktora Programları ve Doktora Sonrası İmkanlar

Fakültemiz öğretim üyeleri ile yapılan görüşmelerde yüksek lisans programlarından mezun olan öğrencilerin durumu tablodaki gibidir:

Anabilim Dalı Öğrencinin Adı/Soyadı/
Mezuniyet Yılı Çalışmakta Olduğu Kurum Aktif Eğitim Faaliyetleri Durumu

Tefsir Neşe MERAL OK (2025) Öğretmen/MEB ---

Din Felsefesi Elif YAVUZYILMAZ (2024) Araştırma Görevlisi/Giresun Üniversitesi 
İlahiyat Fakültesi

Marmara Üniversitesi’nde doktora programına 
devam etmektedir.

Din Felsefesi Sezgin YAMAN (2025) Öğretmen/MEB ---

Din Eğitimi Hatice ALİBAŞ (2025) Ücretli Öğretmen/MEB ---

Din Sosyolojisi Burhan BAŞ (2024) --- ---

Din Sosyolojisi Taner ŞAHİN (2025) Öğretmen/MEB ---

İslam Tarihi Fatma KARADENİZ (2024) Öğretmen/MEB ---

İslam Tarihi Kadir ACAR (2024) İmam/DİB Hitit Üniversitesi’nde doktora programına 
devam etmektedir.

Türk İslam Sanatları Mesude YAZAR (2025) Memur/Giresun Üniversitesi Fen Edebiyat 
Fakültesi ---

Kelam Fikriye GÜNEYLİ (2025) Eğitmen/Giresun Halk Eğitim Merkezi ---

(C.1.3.1), (C.1.3.2)  

Fakültemizde yüksek lisans mezunlarının sayısının arttığı ve mezun olanlardan bazılarının doktora programına başladığı görülmektedir. Bu ne-

denle fakültemizin doktora programına ihtiyaç duyulmakta ve bu alanda çalışmalar yapmak üzere “Doktora Programı Ön Hazırlık Komisyonu” 

kurulmuştur. Komisyon çalışmalarına başlamış olup gerekli çalışmaları ve ilgili başvuru süreçlerini bölümlerle iş birliği içinde yürütmektedir.

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş birlikleri ve Destekler

C.2.1. Araştırma Yetkinliği ve Gelişimi

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, akademik personelin araştırma yetkinliklerini geliştirmeyi ve bilimsel üretim kapasitesini uluslararası 

standartlara taşımayı temel stratejik öncelikleri arasında tutmaktadır. Bu doğrultuda Fakülte; ulusal ve uluslararası indekslerde taranan 

yayın mecraları oluşturmak, bilimsel araştırma projelerini (TÜBİTAK, BAP vb.) kurumsal düzeyde teşvik etmek ve araştırmacıların mesleki 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dr-ogr-uyesi-yavuz-selim-golun-escuela-de-estudios-%C3%A1rabes-ziyareti/10128
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dr-ogr-uyesi-mustafa-topsirden-hollandada-turk-muzigi-konseri/10887
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konferans-sekulerizm-ve-kilise-muzigi-hollandada-din-algisindaki-degisim-ve-dini-muzigin-donusumu/10905
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-yuksek-lisans-tez-savunmalari-gerceklesti/10691
https://tez.yok.gov.tr/UlusalTezMerkezi/
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gelişimine yönelik sistematik eğitim süreçleri yürütmek suretiyle dinamik bir araştırma ekosistemi inşa etmiştir. Bununla birlikte Fakültemiz 

ile Prag’da bulunan Charles Üniversitesi Katolik Teoloji Fakültesi arasında, 2028 yılı sonuna kadar geçerli olacak şekilde akademik ve idari 

personel ile öğrenci değişim ve hareketliliğini kapsayan iş birliği protokolü imzalanmıştır. 

Kurum, yerel bir odakla sınırlı kalmayıp yurt içindeki saygın üniversitelerle bilgi ve tecrübe paylaşımı yapmakta; sınır ötesi akademik ağlar ve 

ortak kültürel/bilimsel projeler vasıtasıyla araştırma faaliyetlerini küresel bir boyuta taşımaktadır. Bilimsel çalışmaları sadece klasik alan-

larla sınırlı tutmayan fakülte; yapay zekâ, transhümanizm ve modern bilimsel paradigmalar gibi güncel ve disiplinler arası konuları akademik 

farkındalık etkinliklerine dahil ederek öğretim kadrosunun yetkinliklerini sürekli güncel tutmaktadır. Bölgesel değerlere dair üretilen nitelikli 

yayınlar ve geniş katılımlı sempozyumlarla da akademik birikimini toplumsal katkıya dönüştüren fakültemiz hem teorik hem de uygulamalı 

bilimsel süreçlerde sürdürülebilir bir gelişim modeli sergilemektedir. 

Fakültemizin İDRAK Dergisi, DOAJ Tarafından Taranmaya Başlandı.

Fakültemizin İDRAK Dergisi, Ulrich’s Periodicals Directory tarafından kabul edilmiştir.

Konferans - TÜBİTAK 2209-A Projesi Bilgilendirme Etkinliği Gerçekleştirildi.

Fakültemizde Yeni Öğretim Elemanlarına Oryantasyon Eğitimi Düzenlendi.

Akademik Faaliyet Komisyonu Yeni Dönem İçin Toplandı.

Fakültemizde Araştırma Görevlileri ile İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi.

Fakültemizde “Akademi Kürsüsü” Haftalık Etkinlikleri Başladı.

Dr. Öğr. Üyesi Hamza ÜZÜM’den Dekanımıza Yeni Kitabının Takdimi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/uluslararasi-is-birligi-protokolu-imzalandi/11872
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/news-detail/panel-post-modern-dunyada-transhumanizm-yapay-zek%C3%A2-ve-insan-tasavvuru/17498
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizin-idrak-dergisi-doaj-tarafindan-taranmaya-baslandi/10595
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/idrak-dergisi-ulrichs-periodicals-directory-tarafindan-indekslendi/10181
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konferans-tubitak-2209-a-projesi-bilgilendirme-etkinligi-gerceklestirildi/10069
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-yeni-ogretim-elemanlarina-oryantasyon-egitimi-duzenlendi/10074
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-faaliyet-komisyonu-yeni-donem-icin-toplandi/10922
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-arastirma-gorevlileri-ile-istisare-toplantisi-gerceklestirildi/10969
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akademi-kursusu-haftalik-etkinlikleri-basladi/10947
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dr-ogr-uyesi-hamza-uzumden-dekanimiza-yeni-kitabinin-takdimi/11559
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Üniversite
Yurt içi

Hitit Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakul-

temiz-hitit-universitesi-ilahiyat-fakultesi-ile-bilgi-ve-tecru-

be-paylasimi-konulu-cevrimici-toplanti-duzenledi/8882

Ondokuz Mayıs Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konfe-

rans-insanlik-icin-vazgecilmez-deger-iyilik/10171

Sakarya Üniversitesi İlahiyat Fakültesi
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konfe-

rans-kuantum-fizigi-isiginda-inanci-yeniden-dusunmek/10471

V. N. Karazin Kharkiv National University Medical 

Faculty

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dr-ogr-u-

yesi-mahmoud-benrastan-cezayir-edebiyatinda-osmanli-ima-

ji-konulu-sunum/10621

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/pa-

nel-post-modern-dunyada-transhumanizm-yapay-zekâ-ve-in-

san-tasavvuru/10590

Bursa Uludağ Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tarih-

sel-ve-aktuel-boyutlariyla-selefî-anlayislar-sempozyumu-

na-gru-ilahiyat-fakultesinden-katilim/11156

Trakya Üniversitesi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/univer-

sitemizde-endulus-dogus-yukselis-ve-cokus-konulu-konfe-

rans-gerceklestirildi/11229

Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi İlahiyat Fakültesi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/hz-pey-

gamber-sevgisi-konulu-akademik-farkindalik-etkinligi-fakulte-

mizde-gerceklestirildi/11236

Üniversite
Yurtdışı

Groningen Üniversitesi 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakulte-

miz-dr-ogr-uyesi-mustafa-topsirden-hollandada-turk-muzi-

gi-konseri/10887

Amsterdam- Muiderkerk Kilisesi

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konfe-

rans-sekulerizm-ve-kilise-muzigi-hollandada-din-algisinda-

ki-degisim-ve-dini-muzigin-donusumu/10905 

“Tarihsel ve Aktüel Boyutlarıyla Selefî Anlayışlar” Sempozyumu’na GRÜ İlahiyat Fakültesi mensupları katıldı.

Karadeniz’de Ahilik ve Fütüvvet Üzerine İlk Sempozyum Giresun Üniversitesi’nde Gerçekleştirildi

“Karadeniz’de Fütüvvet ve Ahilik Hacı Abdullah Halife” kitabı yayımlandı.

Fakültemiz Öğretim Üyesi Doç. Dr. Hüseyin Algur IV. Din Eğitimi Kongresi’ne katıldı.

Bilgi ve Değerler Topluluğu’ tarafından Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi Mütevelli Heyet Başkanı Dr. Talip Emiroğlu, Kocaeli Sağlık ve 

Teknoloji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, GRÜ Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı Mehmet Fatsa’nın konuşmacı olarak 

katıldığı “Eğitimin 40 Yılı ve Geleceği Paneli” düzenlenmiştir. Emiroğlu ve Elmas girişimcilik, yapay zeka ve proje destekli eğitim konusunda 

öğrencilere ufuk açıcı bilgiler sunmuştur.

“Din ve Bilim” başlıklı akademik farkındalık etkinliği gerçekleştirildi.

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tarihsel-ve-aktuel-boyutlariyla-selef%C3%AE-anlayislar-sempozyumuna-gru-ilahiyat-fakultesinden-katilim/11156
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/karadenizde-ahilik-ve-futuvvet-uzerine-ilk-sempozyum-giresun-universitesinde-gerceklestirildi/10544
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/-karadenizde-futuvvet-ve-ahilik%E2%80%93haci-abdullah-halife-kitabi-yayimlandi/11183
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ogretim-uyesi-doc-dr-huseyin-algur-iv-din-egitimi-kongresine-katildi/11230
https://www.giresun.edu.tr/tr/activity-detail/panel-egitimin-40-yili-ve-gelecegi/4011
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/din-ve-bilim-baslikli-akademik-farkindalik-etkinligi-gerceklestirildi/11448
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C.2.2. İş Birlikleri

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, kalite güvence ve akreditasyon hedefleri doğrultusunda dış paydaş katılımını formal bir süreç haline 

getirmiştir. Kurumsal performansın değerlendirilmesi ve stratejik önceliklerin belirlenmesinde, paydaş geri bildirimleri temel bir iyileştirme 

aracı olarak kullanılmaktadır. Bu yaklaşım, kurumun toplumsal ve sektörel beklentilere uyum yeteneğini artırmaktadır.

Uluslararasılaşma vizyonu çerçevesinde, yabancı yükseköğretim kurumları ve araştırma merkezleri ile akademik değişim protokolleri ve 

bilimsel temaslar aktif olarak yürütülmektedir. Bu süreçler hem akademik personelin hem de öğrencilerin farklı akademik kültürlerle etkile-

şime girmesini sağlayarak kurumsal vizyonun genişlemesine katkıda bulunmaktadır.

Bilimsel araştırmaların sadece kurum içi kaynaklarla sınırlı kalmaması adına, ulusal ve uluslararası fon sağlayıcı kurumların destek meka-

nizmalarından imkanlar ölçüsünde istifade edilmektedir. Öğretim üyeleri ve öğrencilerin dahil olduğu bu projeler, Fakülte bünyesinde “proje 

tabanlı çalışma” kültürünü geliştirerek disiplinler arası iş birliği olanaklarını güçlendirmektedir.

Fakültemiz, Dış Paydaşlarıyla Buluşarak İş Birliğini ve Kaliteyi Masaya Yatırdı

Akreditasyon ve Kalite Süreçleri Kapsamında Dış Paydaş Toplantısı Gerçekleştirildi

Fakülte Erasmus Koordinatörlüğüne Dr. Öğr. Üyesi Samet Karahüseyin atanmıştır. 

Fakültemiz ile Prag’da bulunan Charles Üniversitesi Katolik Teoloji Fakültesi arasında, 2028 yılı sonuna kadar geçerli olacak şekilde akademik 

ve idari personel ile öğrenci değişim ve hareketliliğini kapsayan iş birliği protokolü imzalanmıştır. Yanısıra Finlandiya Helsinki Üniversitesi 

Teoloji Fakültesi ve İtalya Torino Üniversitesi Beşeri Bilimler Fakültesi Teoloji bölümü ile 2027 yılından itibaren başlamak üzere akademik 

personel değişimi süreçleri devam etmektedir.

Dr. Öğr. Üyesi Yavuz Selim GÖL’ün Escuela de Estudios Árabes Ziyareti (Bknz. EK-17)

Dr. Öğr. Üyesi Duran ESKİ’nin İtalya DİTİB Como Camii Ziyareti (Bknz. EK-17)

Fakültemiz Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Muhammet NALBAT ve Öğrencilerinin Projeleri ÜNİDES Kapsamında Desteklenmeye Hak Kazanmıştır.

Arap Dili ve Belagatı Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. İsmail RAMAZAN tarafından yönetilen “Cefr’e Göre Anadili Arapça Olmayanlar İçin 

Arapça Metinlerin Sınıflandırılması Standartlarının Belirlenmesi” başlıklı TÜBİTAK projesi başarıyla tamamlanmıştır. 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/uluslararasi-is-birligi-protokolu-imzalandi/11872
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/uluslararasi-is-birligi-protokolu-imzalandi/11872
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dis-paydaslariyla-bulusarak-is-birligini-ve-kaliteyi-masaya-yatirdi/10787
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/uluslararasi-is-birligi-protokolu-imzalandi/11872
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dr-ogr-uyesi-yavuz-selim-golun-escuela-de-estudios-%C3%A1rabes-ziyareti/10128
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ogretim-uyeleri-ve-ogrencilerinin-projeleri-unides-kapsaminda-desteklenmeye-hak-kazandi/10191
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tebrik-ve-tesekkur/10858
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tebrik-ve-tesekkur/10858
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Atama ve Yükselme

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, akademik kadrosunun niteliğini ve niceliğini artırmak amacıyla, liyakat ve akademik yetkinlik ilkelerine 

dayalı bir atama ve yükselme stratejisi izlemektedir. Bu doğrultuda, fakültemiz bünyesindeki Temel İslam Bilimleri, Felsefe ve Din Bilimleri ile 

İslam Tarihi ve Sanatları bölümlerinde öğretim üyesi sayısında sürdürülebilir bir artış gözlemlenmektedir. Özellikle profesörlük ve doçentlik 

unvanlarına yönelik yükseltmeler ile öğretim üyesi ve öğretim görevlisi kadrolarına yapılan yeni atamalar, kurumsal akademik derinliği 

güçlendirmekte ve eğitim-araştırma kapasitesini genişletmektedir. Yasal mevzuat ve Üniversite kriterleri çerçevesinde yürütülen bu süreçler, 

fakültenin uzmanlık alanlarındaki yetkinliğini pekiştirirken; farklı ana bilim dallarına kazandırılan yeni araştırmacılarla akademik ekosistemin 

güncel ve dinamik tutulması sağlanmaktadır. 2025 yılında fakültemizin öğretim üyesi sayısındaki artış şu şekildedir:

Adı/Soyadı Kadro Unvanı Ana Bilim Dalı Kanıtlar

Mehmet ALTUNTAŞ Doç. Dr./Prof.Dr. Tefsir
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/9915

Celal YEŞİLÇAYIR Doç. Dr. Felsefe Tarihi
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

akademik-tebrik/10750

Samet KARAHÜSEYİN Dr. Öğretim Üyesi Kelam

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

tebrik-dr-ogr-uyesi-samet-karahuseyin-fakultemiz-kad-

rosuna-katildi/11082

Kani AYVAZ Dr. Öğretim Üyesi Tasavvuf
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/8894

Oğuzhan ATEŞ Dr. Öğretim Üyesi İslam Felsefesi
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/8898

Habib Celaleddin KARTAL Dr. Öğretim Üyesi Din Sosyolojisi
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/9952

Recep Bahadır HAYDAROĞLU Dr. Öğr. Gör. Arap Dili ve Belagatı 
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/8893

Mediha Büşra ÖZDEMİR Dr. Arş. Gör. Arap Dili ve Belagatı
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/11326 

Alaaddin ŞÜKÜR Dr. Öğretim Üyesi Arap Dili ve Belagati 
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/

goreve-baslama-ve-tebrik/11552

Fakültemiz öğretim üyelerinden Mustafa ÇAKMAK hocamız, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü, Din Felsefesi Ana Bilim Dalı kadrosuna Profesör 

olarak atanmıştır. 

Fakültemiz İslam Tarihi ve Sanatları Bölümü İslam Tarihi Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Ali YILMAZ hocamız profesör kadrosuna atanmıştır.

C.3. Araştırma Performansı

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi

Her yıl sene sonunda bölümlerden/anabilim dallarından düzenli olarak alınan ve bu kısmın kanıtlar başlığında da örnek olarak sunulan yıllık 

faaliyet raporları ile öğretim elemanlarının/araştırmacıların performansları izlenmekte ve değerlendirilmektedir. “Giresun Üniversitesi İlahiyat 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-tebrik/10113
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akademik-tebrik/10872
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Fakültesi Faaliyet Raporu”nda 2025 yılında fakültemiz öğretim elemanlarının akademik çalışmaları toplu bir şekilde tablolar halinde göste-

rilmiştir. (C.3.1.1) 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi

Teşvik ve ödüllendirme iş ve işlemleri “Akademik Teşvik Yönetmeliği”, “Giresun Üniversitesi Yurtiçi ve Yurt Dışı Bilimsel Etkinliklere Katılımı 

Destekleme Yönergesi”, “Giresun Üniversitesi BAP Hazırlama, Değerlendirme ve İzleme Yönergesi” hükümleri gereğince yerine getirilmekte-

dir. 2025 yılında fakültemizden toplam 23 öğretim elemanı akademik teşvik ödeneği almaya hak kazanmıştır. Ayrıca, her yıl sene sonunda 

bölümlerden/anabilim dallarından düzenli olarak alınan ve bu kısmın kanıtlar kısmında da örnek olarak sunulan yıllık faaliyet raporları ile de 

öğretim elemanlarının/araştırmacıların performansları izlenmekte ve değerlendirilmektedir. (C.3.2.1) 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/faaliyet-raporlari/7313
https://www.giresun.edu.tr/Files/ckFiles/giresun-edu-tr/akademik%20tesvik%20sonuc.pdf
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D. TOPLUMSAL KATKI

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları

D.1.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi

GRÜ İlahiyat Fakültesi’nde akreditasyon faaliyetleri kapsamında, kalite süreçlerini yönetmek ve toplumsal katkı performansını izlemek ama-

cıyla 2024 yılında Birim Kalite Komisyonu’na (BKK) bağlı olarak Toplumsal Katkı Komisyonu kurulmuştur. Akademik personel ve öğrenci 

temsilcilerinin katılımıyla oluşturulan bu komisyon, YÖKAK ve İAA (İlahiyat Akreditasyon Ajansı) kriterlerini esas alarak kendi görev tanımını, 

iş akışını ve sorumluluklarını belirlemiştir. İlgili komisyon, 2025 yılı içerisinde de güncellenen üye yapısıyla birlikte, Fakültenin toplumsal katkı 

süreçlerinin yönetiminde kendi görev tanımı kapsamındaki sorumluluklarını yerine getirmeye devam etmiştir.

Fakültenin Toplumsal Katkı Politikası’nı oluşturarak 2024 yılı içerisinde BKK onayına sunan komisyon, bu belgenin kurumsal web sitesi üze-

rinden tüm iç ve dış paydaşların erişimine açılmasını sağlamıştır. 2025 yılı içerisinde ise Toplumsal Katkı Politikasında herhangi bir değişiklik 

yapılmamıştır. İş akışına uygun olarak periyodik toplantılar icra eden komisyon; kurumun toplumsal katkı süreçlerini izlemekte, akreditasyon 

çalışmaları kapsamında BKK ile istişareler yürütmekte ve diğer alt komisyonlarla eş güdüm içerisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. (D.1.1.1)

Toplumsal Katkı Komisyonu fakültemizin toplumsal sorumluluğunu fakülte adına yürütürken birimin kendi içerisinden ya da paydaşlardan 

gelecek öneri ve talepleri dikkate alarak topluma yönelik faaliyetler düzenler. Düzenlenen faaliyetlerin sonuçlarını derler ve bir sonraki yılın 

birim öz değerlendirme raporunda (BÖDR) yayınlanır. Bu kapsamda 2025 yılı BÖDR’nda yer alan ilgili kısım, toplumsal katkı süreçlerinin 

yürütülmesini izlemek ve takibi açısından Toplumsal Katkı Komisyonu tarafından hazırlanmıştır. (D.1.1.2) 

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi, Toplumsal Katkı Komisyonu tarafından 2025 yılı için hazır-

lanan takvimli eylem planları çerçevesinde sistematik bir şekilde yürütülmektedir. Söz konusu eylem planları aracılığıyla, planlanan faali-

yetlerin zaman çizelgesine uygun olarak icra edilmesi, süreçlerin aylık takibi ve performans göstergelerinin ölçülmesi sağlanmaktadır. Bu 

yapılandırılmış yaklaşım sayesinde, kalite güvence sisteminin temelini oluşturan PUKÖ (Planla-Uygula-Kontrol Et-Önlem Al) döngüsünün 

tüm aşamalarıyla işletilmesi ve toplumsal katkı faaliyetlerinin sürekli iyileştirilmesi güvence altına alınmaktadır. (D.1.1.3), (D.1.1.4), (D.1.1.5)

Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, toplumsal katkı süreçlerinin yönetiminde katılımcı ve veri odaklı bir yaklaşım benimseyerek 2025 yılı 

içerisinde birim bazlı paydaş memnuniyet anketleri gerçekleştirmiştir. Söz konusu anket çalışmaları sayesinde, iç ve dış paydaşların toplum-

sal katkı faaliyetlerine yönelik görüş, öneri ve beklentileri, daha sistematik ve ölçülebilir mekanizmalarla kayıt altına alınmıştır. (D.1.1.6) Bu 

süreçle birlikte elde edilen veriler, sunulan toplumsal hizmetlerin etki düzeyini belirlemek ve kalite standartlarını yükseltmek amacıyla detaylı 

bir analiz süzgecinden geçirilmiştir. Belirlenen memnuniyet oranları ve paydaş geri bildirimleri, kurumsal şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri 

gereği değerlendirilmiş; sonuçlar raporlanarak Fakülte resmi web sayfası aracılığıyla tüm paydaşların erişimine ve dikkatine sunulmuştur. Bu 

uygulama, toplumsal katkı süreçlerindeki iyileştirme faaliyetleri için somut bir veri altyapısı oluşturmuştur. (D.1.1.7) 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/toplumsal-katki-komisyonu/1257
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/politikalarimiz/12892
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-bodr-ve-akreditasyon-toplantisi-gerceklestirildi/11799
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/yil-sonu-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/11544
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/giresun-universitesi-kalite-ve-akreditasyon-koordinatorlugu-ile-degerlendirme-toplantisi-gerceklestirildi/11271
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/giresun-universitesi-ilahiyat-fakultesi-2025-yili-birim-memnuniyet-anketi-oranlari-yayimlandi/11851
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D.1.2. Kaynaklar

Toplumsal hizmet faaliyetlerinin etkinliğini artırmak ve sosyal sorumluluk bilincini yerleştirmek amacıyla sosyal içerikli toplumsal projelerde 

fakültenin sahip olduğu fiziki, teknik ve mali imkânların yanında üniversiteden de destek alınmaktadır.

Fakülte, toplumsal faaliyetlere kaynak bulma noktasında İl Müftülüğü, İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Belediye ve diğer kurum ve kuruluşlar ile 

Giresun İslami İlimler Vakfı, Diyanet Vakfı Giresun Şubesi, Ensar Vakfı Giresun Şubesi, Zeran Geleneksel Sanatlar Derneği ve diğer STK’larla 

-gerekli görmesi halinde- ikili protokoller imzalar ve iş birliği yapar. Bu faaliyetlerin finansmanında, organizasyonunda ve gerçekleşmesinde 

ilgili paydaş kuruluştan destek alır. Toplumsal katkıya yönelik her bir faaliyetin planlanma aşamasında Fakülte, dış paydaşlarla yaptığı proto-

kollerde bu faaliyetlerin kaynaklarına yönelik de planlama yapar ve bu planlama aşamasında sorumlu paydaş ile faaliyetin kaynağına yönelik 

kararlar alır. (D.1.2.1), (D.1.2.2)  

D.2. Toplumsal Katkı Performansı

D.2.1.Toplumsal Katkı Performansının İzlenmesi ve Değerlendirilmesi

Fakültemizin toplumsal katkı performansı Birim Kalite Komisyonuna bağlı Toplumsal Katkı Komisyonu tarafından izlenir ve değerlendirilir. 

İzlemede öncelikle Fakültenin web sayfasındaki faaliyetler, haberler, duyurular vd. başlıklar altında yapılan paylaşımlar esas alınır.  

Bu bilgilerin takip ve paylaşılması süreçlerinde kurumun “İletişim ve Sosyal Medya Komisyonu”ndan destek alınır. Toplumsal Katkı Komis-

yonunun hazırladığı ve Birim Kalite Komisyonuna sunduğu eylem planları esas alınarak, birimin toplumsal katkı faaliyetleri planlanmaktadır. 

Her yılın başında bir önceki yıla ait toplanan bilgiler derlenir, değerlendirilir ve BÖDR raporunun ilgili kısmına Toplumsal Katkı Komisyonu 

tarafından derecelendirilir. 

Fakültemiz, 2025 yılı eğitim-öğretim yılında toplumsal katkıyı gözeterek çeşitli faaliyetlerde bulunmuştur. Bu bağlamda fakülte öğretim 

üyeleri ve öğrencileri tarafından toplumsal katkı bağlamında gerçekleştirilen faaliyetler aşağıda listelenmektedir: (Kanıtlar numara sırasına 

göre altta verilmiştir)

1.	 Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR Hollanda’da Türk Müziği konseri verdi. Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR’in düzenlediği konser, 

dinleyicileri Türk müziğinin köklü geleneğiyle buluşturdu. Programda Klasik Türk müziğinin önde gelen isimleri Dede Efendi ve Hacı 

Arif Bey’in eserlerinin yanı sıra, ilahi ve türkü gibi farklı formlarda eserler seslendirildi. Ayrıca Tanbûrî Cemil Bey ve Sultan Abdülaziz’in 

enstrümantal eserleri icra edilerek Türk müziğinin zengin makam ve üslup çeşitliliği dinleyicilerin beğenisine sunuldu. Konser, farklı 

kültürlerden izleyicileri bir araya getirerek Amsterdam’ın çok kültürlü sanat ortamına katkı sağladı. Türk müziğinin klasik mirasının 

Hollanda’da geniş bir kitleye tanıtılması açısından da anlamlı bir adım oldu. (D.2.1.1) 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/egitimde-is-birligi-protokolu/7389
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/akreditasyon-ve-kalite-surecleri-kapsaminda-dis-paydas-toplantisi-gerceklestirildi/11438
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/page/toplumsal-katki-komisyonu/12578
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dr-ogr-uyesi-mustafa-topsirden-hollandada-turk-muzigi-konseri/10887
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2.	 Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Mustafa TOPŞİR, misafir araştırmacı olarak bulunduğu Groningen Üniversitesi’nde “Sekülerizm ve Kilise Müziği” 

konulu bir seminer verdi. Mekânsal Bilimler Fakültesi’nde (Faculty of Spatial Sciences) gerçekleştirilen seminere fakültenin akademik 

personeli ve doktora öğrencileri katıldı. (D.2.1.2) 

3.	 Altaş TV’de canlı olarak yayınlanan “Akla Düşenler” programının 26 Eylül Cuma günü gerçekleştirilen bölümünde “Düşünce ve Kültür 

Dünyamızda Ahilik” başlığı ele alındı. Programın moderatörlüğünü Ordu İl Vaizi Kasım KARAMAN yürütürken, konuk olarak Fakültemiz 

Dekanı Prof. Dr. Muharrem AKOĞLU ile Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Dr. Samet KARAHÜSEYİN yer aldı. Dekanımız 

Prof. Dr. Muharrem AKOĞLU, programda ahiliğin tarihsel kökeni, İslam medeniyetindeki yeri ve günümüz sosyo-kültürel yapısına etkileri 

üzerine kapsamlı değerlendirmelerde bulundu. (D.2.1.3) 

4.	 Giresun İslami İlimler Vakfı bünyesinde fakültemiz öğretim üyeleri tarafından bir dizi akademik ve sanatsal faaliyet icra edilmektedir.(D.2.1.4) 

5.	 Piraziz Kaymakamlığı ve Piraziz Belediyesi ev sahipliğinde, Fakültemizin katkılarıyla düzenlenen “Fütüvvet, Ahilik ve Ahlak” konulu panel, 

yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. Panelin oturum başkanlığını Fakültemiz Dekanı Prof. Dr. Muharrem AKOĞLU üstlendi. Konuşmacılar 

Prof. Dr. M. Kasım ÖZGEN, Prof. Dr. Recep ÖNAL ve Mehmet FATSA, fütüvvet, ahilik ve ahlak kavramlarının tarihî ve kültürel temelleri ile 

toplumsal hayattaki yansımalarını ele aldılar. Sunumlarda, ahilik geleneğinin dayanışma, dürüstlük ve meslek ahlakı ilkeleriyle günü-

müz toplumuna kazandırabileceği değerler üzerinde duruldu. (D.2.1.5) 

6.	 Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, 2025–2026 Akademik Yılı’nın ilk dersini anlamlı bir temayla gerçekleştirdi. “İlk Dersim Filistin” 

başlıklı etkinlikte, geçmişten günümüze Filistin meselesi tarihî, siyasî ve edebî yönleriyle ele alındı. (D.2.1.6) 

7.	 Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin ÇOLAK, Bulancak Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu öğrencileriyle bir araya gelerek “Filistin Meselesinin 

Tarihî ve Dinî Boyutu” başlıklı bir konferans gerçekleştirdi. (D.2.1.7) 

8.	 Fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Celal YEŞİLÇAYIR, “İnsan, Doğa ve Kültür” başlıklı bir sunumla YouTube üzerinden çevrimiçi bir yayın 

gerçekleştirdi. Sunumda, “İnsanı bir doğa varlığı olarak mı yoksa bir kültür varlığı olarak mı tanımlamalıyız?”, “İnsan doğadan kopmuş 

mudur?” ve “Kültür, medeniyet ve teknoloji insanlığı geliştirmiş midir?” gibi temel sorular etrafında insanın doğa ve kültürle ilişkisi 

tartışıldı. (D.2.1.8) 

9.	 Fakültemiz tarafından düzenlenen çevrim içi konferans, 23 Ekim Perşembe günü UZEM üzerinden geniş bir katılım-

la gerçekleştirildi. Fakültemiz öğretim elemanı Dr. Öğr. Üyesi Tuğba VELİOĞLU’nun konuşmacı olarak yer aldığı program-

da, aile içi iletişimde sevgi dilinin önemi ve Hz. Peygamber’in örnekliği çerçevesinde geliştirilebilecek iletişim modelleri ele alındı. 

 Dr. Velioğlu konuşmasında, çağdaş aile yapısının karşı karşıya kaldığı iletişim sorunlarını, duygusal ihtiyaçları ve bireylerin birbirlerini 

anlama biçimlerini teorik ve pratik yönleriyle değerlendirdi. (D.2.1.9) 

10.	 Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Yedi Hilal ve Ölçü Dergisi Öğrenci Toplulukları iş birliğinde düzenlenen “İmza Günü ve Konferans” 

programında gazeteci-yazar Sadık ALBAYRAK, öğrenciler ve akademisyenlerle buluştu. Etkinlik, 24 Ekim Cuma günü Giresun Üniversitesi 

Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda yoğun bir katılımla gerçekleştirildi. (D.2.1.10) 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/konferans-sekulerizm-ve-kilise-muzigi-hollandada-din-algisindaki-degisim-ve-dini-muzigin-donusumu/10905
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/sayin-dekanimiz-prof-dr-muharrem-akoglu-akla-dusenler-programina-katildi/10984
https://www.instagram.com/islami_ilimler_vakfi/
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/-futuvvet-ahilik-ve-ahlak-paneli-pirazizde-gerceklestirildi/11007
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/giresun-universitesi-2025%E2%80%932026-akademik-yili-ilk-dersinde-filistin-meselesi-ele-alindi/
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/dr-ogr-uyesi-huseyin-colaktan-filistin-meselesinin-tarih%C3%AE-ve-din%C3%AE-boyutu-konferansi/11036
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/doc-dr-celal-yesilcayirdan-insan-doga-ve-kultur-uzerine-cevrimici-sunum/11108
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/sevgi-diliyle-konusmak-hz-peygamber-ornekliginde-aile-ici-iletisim-konulu-konferans-gerceklestirildi/11217
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/gazeteci-yazar-sadik-albayrak-giresun-universitesinde-konferans-verdi/11138
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11.	 Trakya Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen “Tarihsel ve Aktüel Boyutlarıyla Selefî Anlayışlar” Sempozyumu, 28. Kelâm Anabilim Dal-

ları Koordinasyon Toplantısı kapsamında Edirne’de gerçekleştirildi. GRÜ İlahiyat Fakültesi’ni temsilen Prof. Dr. Recep ÖNAL, Dr. Öğr. Üyesi 

Kamil Ruhi ALBAYRAK, Dr. Öğr. Üyesi Samet KARAHÜSEYİN, yüksek lisans öğrencimiz İbrahim BOZKAYA ve doktora öğrencisi Muhammed 

Berat ÇULHA sempozyuma katılım sağladı. (D.2.1.11) 

12.	 Fakültemiz öğretim üyelerinden Doç. Dr. Celal YEŞİLÇAYIR, Trabzon Akademik Tartışma Topluluğu’nun (TATT) davetlisi olarak 04 Kasım 

2025 tarihinde “İnsan ve Öteki” başlıklı bir söyleşi gerçekleştirdi. (D.2.1.12) 

13.	 Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen “Karadeniz’de Fütüvvet ve Ahilik I -Hacı Abdullah Halife-” Sempozyumunun 

tebliğleri, kapsamlı bir akademik çalışma sonucunda “Karadeniz’de Fütüvvet ve Ahilik-Hacı Abdullah Halife” adıyla kitaplaştırılarak 

yayımlandı. (D.2.1.13) 

14.	 7 Kasım 2025 Cuma günü gerçekleştirilen programın moderatörlüğünü Ordu İl Vaizi Kasım KARAMAN yürütürken, konuk olarak Fakül-

temiz Kelam Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Samet KARAHÜSEYİN ile Ordu Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Hasan 

TANRIVERDİ yer aldı. Öğretim Üyemiz Dr. Öğr. Üyesi Samet KARAHÜSEYİN, programda adalet kavramının kökenini ve tarihsel süreçteki 

gelişimini, İslam düşüncesindeki farklı adalet tasniflerini ve günümüz düşünce hayatında adaletin yansımalarına dair kapsamlı değer-

lendirmelerde bulundu. (D.2.1.14) 

15.	 Fakültemiz Din Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Hüseyin ALGUR, 7–9 Kasım 2025 tarihlerinde Antalya’da düzenlenen IV. Din Eği-

timi Kongresi’ne katıldı. Uluslararası nitelikteki bilimsel etkinlikte hocamız, “Örgün Din Eğitiminde Karşılaşılan Öğrenci Soruları Üzerine 

Betimsel Bir Analiz” başlıklı tebliğini sunarak alandaki güncel tartışmalara katkıda bulundu. (D.2.1.15) 

16.	 Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ve İyiliğin Geleceği Topluluğu tarafından organize edilen “Endülüs: Doğuş, Yükseliş ve Çöküş” 

başlıklı konferans, 17 Kasım 2025 tarihinde Şehit Ömer Halisdemir Konferans Salonu’nda geniş bir katılımla düzenlendi. Erzincan Binali 

Yıldırım Üniversitesi İlahiyat Fakültesi İslam Tarihi Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Nizamettin PARLAK’ın konuşmacı olarak yer aldığı 

program, Endülüs medeniyetinin tarihsel gelişimini, entelektüel birikimini ve çöküş sürecini akademik bir perspektifle ele aldı. (D.2.1.16) 

17.	 Teyyaredüzü Gençlik Merkezi’nde Manevi Danışmanlar ve koordinatörlük tarafından düzenlenen gençlik buluşmasında, fakültemiz De-

kan Yardımcısı Prof. Dr. Recep ÖNAL, gençlerle “Kötülük Problemi” üzerine keyifli ve derinlikli bir sohbet gerçekleştirdi. Programa İl 

Müftüsü Selçuk KILIÇBAY, fakültemiz öğretim üyesi Doç. Dr. Celal YEŞİLÇAYIR ve din hizmeti uzmanları da katıldı. Prof. Dr. ÖNAL, doğal 

ve ahlaki kötülüğün mahiyetinden başlayarak imtihan, özgür irade, ilahi adalet ve ahiret inancı konularına dair gençlerle interaktif bir 

sohbet yaptı. (D.2.1.17) 

18.	 20 Kasım 2025 tarihi itibarıyla fakültemizde TRT sanatçısı Dr. Reşat BULUT tarafından diksiyon dersleri verilmeye başlandı. Açılan ders-

lere fakültemiz akademisyenleri ve öğrenciler katılım gösterdi. (D.2.1.18)

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/tarihsel-ve-aktuel-boyutlariyla-selef%C3%AE-anlayislar-sempozyumuna-gru-ilahiyat-fakultesinden-katilim/11156
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/doc-dr-celal-yesilcayir-trabzon-akademik-tartisma-toplulugunda-insan-ve-oteki-konulu-soylesi-gerceklestirdi/11174
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/-karadenizde-futuvvet-ve-ahilik%E2%80%93haci-abdullah-halife-kitabi-yayimlandi/11183
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/altas-tv-akla-dusenler-programinda-islam-dusuncesinde-adalet-basligi-ele-alindi/11247
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-ogretim-uyesi-doc-dr-huseyin-algur-iv-din-egitimi-kongresine-katildi/11230
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/universitemizde-endulus-dogus-yukselis-ve-cokus-konulu-konferans-gerceklestirildi/11229
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/diyanet-genc-ofiste-kotuluk-problemi-uzerine-manevi-sohbet/11234
 https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-trt-sanatcisi-dr-resat-bulut-tarafindan-diksiyon-derslerine-baslandi/11258
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19.	 Giresun Üniversitesi yerleşkesinde ÜNİAK tarafından düzenlenen Filistin’e Destek Programı, geniş bir katılımla gerçekleştirildi. Programa 

AK Parti Giresun Milletvekilleri Ali TEMÜR ve Prof. Dr. Nazım ELMAS, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Güven ÖZDEM ve Prof. Dr. Hüseyin ŞAHİN, 

İlahiyat Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Muharrem AKOĞLU, dekan yardımcılarımız, öğretim üyelerimiz ve öğrencilerimiz iştirak etti. (D.2.1.19) 

20.	 Bulancak ilçesinde yer alan Sarayburnu camiinde periyodik olarak yapılması planlanan musiki meşkleri başladı. Bu kapsamda ilgili 

sanatsal faaliyetlerin ilkine fakültemiz Türk Din Musikisi ABD öğretim üyesi Dr. Mustafa TOPŞİR uduyla ve şef olarak, Kelam ABD öğretim 

üyesi Dr. Samet KARAHÜSEYİN kanunuyla ve Din Psikolojisi ABD öğretim üyesi Dr. Halil İbrahim ÖZASMA da hanende olarak katıldılar. Yo-

ğun bir ilgi ve beğeniye mazhar olarak meşk programları ramazan ayı da dahil olmak üzere geleneksel bir icra kültürüne dönüştürülerek 

sanatsever Giresun halkına kültürel bir miras teşkil edecektir. (D.2.1.20) 

21.	 Fakültemiz öğretim üyesi Prof. Dr. Ali YILMAZ, Keşap İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Aile Eğitimi Etkinlikleri kapsa-

mında bir konferans verdi. Program, 11 Aralık 2025 Perşembe günü saat 14.00’te Keşap’ta gerçekleştirildi. (D.2.1.21)

22.	 Doç. Dr. Celal YEŞİLÇAYIR Artvin Çoruh Üniversitesi’nden Doç. Dr. Armağan ÖZTÜRK ile birlikte Ordu Altaş TV’de 12 Aralık Cuma günü canlı 

olarak yayınlanan “Kasım Karaman ile Akla Düşenler” programında “İnsan Hakları ve Çağımızdaki Durumu” başlıklı söyleşiye katıldı. 

Akademik perspektifleriyle programa katkı sağlayan konuklar, insan haklarının tarihsel gelişiminden mevcut sosyo-politik sorunlara 

uzanan geniş bir çerçevede değerlendirmelerde bulundu. (D.2.1.22) Yayını İzlemek İçin TIKLAYINIZ. 

23.	 Fakültemiz Din Eğitimi Ana Bilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Hüseyin ALGUR, Giresun İl Müftülüğü’nün ev sahipliğinde düzenlenen program 

kapsamında Kur’an kursu öğreticilerine yönelik bir seminer verdi. Eğitim faaliyetleri çerçevesinde gerçekleştirilen seminerde, Kur’an 

öğretiminde karşılaşılan güncel ihtiyaçlar ve uygulamaya dönük yöntemler ele alındı. (D.2.1.23) 

24.	 Fakültemiz tarafından düzenlenen Akademik Farkındalık Etkinlikleri kapsamında, “Din ve Bilim” başlıklı program 17 Aralık Çarşamba 

günü Ali Şir Nevâî Amfisi’nde gerçekleştirildi. Öğrencilerin ve akademisyenlerin yoğun ilgi gösterdiği etkinlik, iki disiplin arasındaki 

ilişkinin farklı boyutlarıyla ele alındığı verimli bir akademik ortam sundu. (D.2.1.24) 

25.	 Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi’nde, kültürlerarası mitolojik temaları ele alan “Kurt ve Tilki: Türk ve Japon Mitolojisinde Hayvan 

Ruhlarının Etkileşimleri” başlıklı konferans 18 Aralık 2025 Perşembe günü Akşemseddin Amfisi’nde gerçekleştirildi. Etkinliğin konuşma-

cısı, mitoloji ve kültür çalışmaları alanında araştırmalar yürüten Dr. Nicola Maria CAMERLENGO oldu. (D.2.1.25) 

26.	 Fakültemiz öncülüğünde 19 Aralık 2025 Cuma günü Üniversitemiz camisinde düzenlenen “Kampüste Sabah Namazı Buluşmaları” etkin-

liği, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Dr. İsrafil KIŞLA’nın katılımıyla gerçekleştirildi. (D.2.1.26) 

27.	 ALTAŞ TV ekranlarında yayınlanan “Kasım KARAMAN ile Akla Düşenler” programında, “Postmodern Yaşamda Gençlik, Din ve Değerler” 

başlığı ele alındı. 19 Aralık Cuma günü saat 20.00’de canlı olarak gerçekleştirilen program, akademik içeriği ve güncel tartışma başlıkla-

rıyla izleyicilerden yoğun ilgi gördü. Programın moderatörlüğünü Ordu İl Vaizi Kasım KARAMAN üstlenirken, programa Ordu Üniversitesi 

İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Doç. Dr. Hızır HACIKELEŞOĞLU ile Fakültemiz Dr. Öğr. Üyesi Halil İbrahim ÖZASMA konuk olarak katıldı. 

(D.2.1.27) Programın Tamamını İzlemek İçin TIKLAYINIZ. 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/giresun-universitesi-filistine-destek-programi-duzenlendi/11312
https://www.facebook.com/photo/?fbid=2353205241789504&set=pb.100013001522098.-2207520000&locale=tr_TR
 https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/prof-dr-ali-yilmaz-kesapta-ailede-moral-ve-deger-egitimi-konulu-konferans-verdi/11397
https://www.youtube.com/watch?v=qDOEWFDTtTA
https://www.youtube.com/watch?v=qDOEWFDTtTA
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/doc-dr-huseyin-algur-kuran-kursu-ogreticilerine-yonelik-seminer-verdi/11422
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/din-ve-bilim-baslikli-akademik-farkindalik-etkinligi-gerceklestirildi/11448
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/kurt-ve-tilki-turk-ve-japon-mitolojisinde-hayvan-ruhlarinin-etkilesimleri-konulu-konferans-gerceklestirildi/11466
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/universitemizde-sabah-namazi-bulusmasi-gerceklestirildi/11484
https://www.youtube.com/watch?v=Eey8UoLjIFI&t=2431s
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28.	 Giresun Üniversitesi İlahiyat Fakültesi ile Mirasımız Kudüs Derneği iş birliğinde düzenlenen “Kudüs’te Neler Oluyor?” başlıklı program, 

fakültemiz Ali Şir Nevai Amfisi’nde yoğun katılımla gerçekleştirildi. Programa, Kudüs üzerine akademik çalışmaları ve saha tecrübele-

riyle tanınan Kudüslü akademisyen ve araştırmacı Dr. Fahri EBU DİYAB konuşmacı olarak katıldı. (D.2.1.28) 

29.	 Fakültemiz Kelam Anabilim Dalı Dr. Öğr. Üyesi Samet KARAHÜSEYİN, 24 Aralık Çarşamba günü saat 22.09’da TRT Radyo 1’de yayınlanan 

“İnsanlık Halimiz” programına konuk oldu. Programda, “Öteki ile İlişkimiz / Öteki Düşüncesi Üzerine” başlığı altında insan ilişkileri, top-

lumsal algılar ve farklılıklarla bir arada yaşama kültürü ele alındı. (D.2.1.29), (D.2.1.30) 

https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/kuduste-neler-oluyor-konferansi-fakultemizde-gerceklestirildi/11505
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemiz-dr-ogr-uyesi-samet-karahuseyin-trt-radyo-1de-insanlik-halimiz-programina-konuk-oldu/11532
https://ilahiyat.giresun.edu.tr/tr/announcement-detail/fakultemizde-akreditasyon-sureci-yillik-eylem-planlari-toplantisi-gerceklestirildi/11132 
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SONUÇ VE DEĞERLENDİRME

1.GÜÇLÜ YÖNLERİMİZ:

A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite

	▶ Kalite Güvence Komisyonunun üye yapısı güncellenmiş, ayrıca akademik ve idari personelin yanı sıra iç paydaş temsili kapsamında 

öğrenci temsilcilerine de yer verilmiştir. (A.1.1.)

	▶ Kalite süreçlerine öğrenci katılımının güçlendirilmesi amacıyla Birim Kalite Öğrenci Komisyonu oluşturulmuş ve faaliyetlerine baş-

lamıştır. (A.1.1.)

	▶ Fakültemiz, eğitim-öğretim kalitesini artırmak ve programlarını ulusal ve uluslararası ölçütlerle uyumlu hâle getirmek amacıyla 

İlahiyat Akreditasyon Ajansına (İAA) resmî akreditasyon başvurusunda bulunmuştur. (A.1.1.)

	▶ Ulusal akreditasyon sürecini kurumsal gelişimin temel ekseni hâline getiren fakültemizde kurulan komisyonlara akademik persone-

lin yanı sıra öğrencilerin aktif katılımı sağlanarak süreçlere yaygın katılımcılık kazandırılmış, ayrıca yıl sonu memnuniyet anketleri 

yoluyla akademik ve idari personel, öğrenciler, mezunlar ve dış paydaşların görüşlerini sistematik biçimde karar süreçlerine dâhil 

etmiş; elde edilen geri bildirimler doğrultusunda ders içerikleri güncellenmiş, çalışma koşulları iyileştirilmiş ve tüm paydaşların 

kalite süreçlerindeki sorumluluğu güçlendirilmiştir. (A.1.3.)

	▶ Politika metinleri, Birim Kalite Komisyonu’na bağlı olarak faaliyet gösteren Kalite Güvencesi Sistemi, Eğitim ve Öğretim, Araştırma ve 

Geliştirme ile Toplumsal Katkı Komisyonlarının yürüttüğü analiz ve değerlendirme çalışmaları sonucunda hazırlanmış ve yürürlüğe 

konulmuştur. (A.2.1.)

	▶ Üniversitenin stratejik planı ile tam uyumlu olarak fakülte misyon, vizyon ve değerlerinin 2025 yılında dış paydaş katılımıyla güncel-

lenmiş ve kurumsal amaçlar bu doğrultuda yeniden tanımlanmıştır. (A.2.1.)

	▶ Bununla birlikte vizyon, misyon ve politikalarda yer alan metinler fakültemiz web sayfası yanında fakülte binası içerisinde görünür 

alanlara asılarak kurumsal aidiyetin güçlendirilmesi ve iç paydaş farkındalığının artırılması sağlanmıştır.  (A.2.1.)

	▶ Üniversite’de kurulan Stratejik Plan İzleme ve Değerlendirme Komisyonuna benzer şekilde fakülte bünyesinde de İzleme ve Değer-

lendirme Komisyonu kurulmuş ve çalışmalarına başlamıştır. (A.2.2.)

	▶ Üniversitede performans göstergelerini takip etmek ve iyileştirmek için gerekli sistemler bulunmaktadır. Fakültemizde de bununla 

ilgili komisyonlar bulunmakta ve gerekli önlemler alınmaktadır. (A.2.3.)

	▶ Üniversitede çeşitli tür ve derecede işlevi olan bilgi yönetim sistemi mekanizmaları ihdas edilmiş olup bu mekanizmalar aracılığı ile 

yapılan her türlü iş ve eylemler, gerek fakültemiz akademik-idari personeli gerekse de öğrencilerimiz tarafından yerine getirilmek-

tedir. (A.3.1.)

	▶ Üniversitede insan kaynaklarının yönetimine dair yasal mevzuatlar bulunmakta ve uygulanmaktadır. Fakültemize ihtiyaç duyulan 

idari personel alımı ve atanması iş ve işlemleri rektörlük tarafından yapılmaktadır. (A.3.2.)

	▶ Fakültemiz Mali Kaynakları; Merkezi Yönetim Bütçe Kanunu’nun Resmi Gazete’de yayımlanmasına müteakip, Fakültemize tahsis 

edilen ödenekler dâhilinde belirlenmektedir. Ayrıca öğretim elemanlarımız TÜBİTAK ve BAP destekleri aracılığıyla araştırma faali-

yetlerine yönelik aynî ve nakdî olarak temin edilen kaynaklar da fakültemizin mali kaynak çeşitliliğine katkı sağlamaktadır. (A.3.3.)

	▶ Fakültemizin finansal yönetim süreçleri, üniversitemizin kalite güvence sistemi kapsamında izlenmiş; değerlendirme sonuçlarına 

göre gerekli iyileştirme çalışmaları yürütülmüştür. Bu bağlamda iş akış şemaları hazırlanmış ve yine fakültemizin web sitesi üzerin-



GIRESUN ÜNIVERSITESI ILAHIYAT BIRIM ÖZ DEĞERLENDIRME RAPORU

GİRESUN ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ

den iç ve dış paydaşlarımızın inhası üzerinden kamuoyu ile paylaşılmıştır. (A.3.3.)

	▶ Fakültemizde süreçlerin standartlaştırılması, şeffaf ve hesap verebilir biçimde yürütülmesine katkı sunması amacıyla görev ta-

nımları hazırlanmış; akademik ve idari iş ve işlemlerin yürütülmesine yönelik iş akış şemaları oluşturularak iç ve dış paydaşların 

erişimine açık şekilde fakültemiz web sayfasında yayımlanmıştır. (A.3.4.)

	▶ Fakültemiz, iç ve dış paydaşlarının yönetişim süreçlerine katılımını teşvik ederek kalite güvencesini sağlamakta, öğrenci temsilcileri 

ve alt komisyonlarla iç paydaşların etkinliğini artırmakta, dış paydaşlarla iş birlikleri ve toplantılar gerçekleştirmektedir. (A.4.1.)

	▶ Bu toplantılarda fakültenin misyon, vizyon ve kurumsal amaç taslakları, Kurum Kalite El Kitabı, mezun yeterlilikleri ve iş birliği 

alanları paydaşların görüşüne sunulmuş; dış paydaş anketleri aracılığıyla görüşler sistematik biçimde toplanarak kalite komisyonu 

çalışmalarına dahil edilmiştir. (A.4.1.)

	▶ Kalite güvencesi ve akreditasyon hedeflerini desteklemek üzere “Kurum Kalite El Kitabı” tamamlanmış, alt komisyonların görev 

tanımlarına göre süreç / standart / uygulama esasları dokümante edilmiştir. Doküman, fakültenin kalite süreçleri için temel başvuru 

kaynağı ve yol haritası olarak konumlandırılmıştır. (A.4.1.)

	▶ Fakültemizde iç paydaş katılımı; akademik kurul toplantıları, anabilim dalı başkanları toplantıları, idarî değerlendirme toplantıları, 

akademik danışmanlık görüşmeleri ve öğrenci temsili mekanizmaları aracılığıyla sistematik biçimde yürütülmektedir. (A.4.1.)

	▶ Kalite Güvencesi Komisyonuna idari personel eklenmiş, böylece idarî personellerin de toplantı ve komisyonlara düzenli katılımı 

sağlanarak yönetişim süreçlerinde paydaş katılımı artırılmıştır.(A.4.1.)

	▶ Ayrıca oluşturulan Birim Kalite Öğrenci Komisyonu aracılığıyla öğrencilerin kalite güvencesi süreçlerine doğrudan katılımı sağlanmış, 

öğrenciler tarafından belirlenen talep ve öneriler dekanlığa iletilmiş ve kalite süreçleri kapsamında değerlendirmeye alınmıştır. 

Böylece öğrenci katılımı temsil düzeyinin ötesine taşınarak öneri ve geri bildirim temelli bir yapıya kavuşturulmuştur. (A.4.1.)

	▶ Fakültemiz, Mezun Bilgi Yönetim Sistemi ve Mezun Görüşleri sekmesi aracılığıyla mezunlarıyla olan bağlarını güçlendirmekte, on-

ların deneyimlerinden faydalanarak eğitim kalitesini artırmakta ve yeni öğrenciler için rehberlik sağlayarak sürdürülebilir akademik 

gelişime katkıda bulunmaktadır. (A.4.3.)

	▶ Fakültemiz, ilgili koordinatörlüklerden de destek alarak uluslararası protokolleri ve iş birliklerini etkin bir şekilde yönetmekte, ayrıca 

düzenlenen Akademik Etkinlikler sunumları ile akademik personel ve öğrencilerimize yurtdışı eğitim ve araştırma fırsatları hakkında 

kapsamlı bilgilendirme yaparak uluslararasılaşmayı teşvik etmektedir. (A.5.1.)

	▶ Fakültemiz, Giresun Üniversitesi’nin Uluslararasılaşma Politikası doğrultusunda Mevlana Değişim Programı ile uluslararası öğrenci 

ve akademisyen hareketliliğini desteklemekte, yabancı uyruklu öğretim üyeleri ile küresel akademik iş birliklerine katkı sağlamakta 

ve uluslararası rekabet edebilirliği yüksek bireyler yetiştirmeyi hedeflemektedir. (A.5.2.)

	▶ Fakültemizin uluslararasılaşma performansı, akademik personelin gerçekleştirdiği uluslararası hareketlilikler, araştırma faaliyetleri, 

bilimsel sunumlar ve kültürel temsil etkinlikleri üzerinden somut çıktılarla izlenmektedir. Öğretim elemanlarının farklı uluslararası 

programlar ve akademik davetler kapsamında yurt dışı faaliyetleri, fakültenin uluslararası akademik ağlarla entegrasyon düzeyini 

güçlendirmektedir. (A.5.3.)
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B. Eğitim ve Öğretim

	▶ Fakültemizde eğitim-öğretim süreçleri, etkin, verimli ve sürdürülebilir bir anlayışla kalite güvence sistemine dayalı olarak yapılan-

dırılmış olup belirlenen stratejik hedefler çerçevesinde yürütülmektedir. Eğitim-öğretim faaliyetlerinin planlanması, uygulanması ve 

değerlendirilmesi aşamalarında kalite güvencesi, öğrenci merkezli eğitim anlayışı, akademik destek hizmetleri, paydaş katılımı gibi 

temel unsurlar öne çıkmaktadır. Fakültemizde, eğitim-öğretim süreçleri kalite güvencesi ilkeleri doğrultusunda planlanmakta ve 

sürekli iyileştirme anlayışıyla geliştirilmektedir. 

	▶ Programlarımız; akademik kurul kararları yanında paydaşların da katılımıyla geniş tabanlı bir mekanizma ile tasarlanmaktadır. Müf-

redatın evrensel standartlara taşınması adına kapsamlı revizyonlar yapılmış, tasarım aşamasında Türkiye Yükseköğretim Yeterlilik-

ler Çerçevesi (TYYÇ) ile uyum analizi yapılarak mezunların istihdam alanlarındaki yeterlilikleri test edilmiştir. (B.1.1.)

	▶ Fakültemiz, alanın gereklilikleri ve paydaş beklentileri doğrultusunda eğitim-öğretim programlarıında, İlahiyat eğitiminde derin-

leşmeyi sağlayan meslek dersleri ile öğrencinin entelektüel gelişimini destekleyen seçmeli dersler arasında %70-%30 oranında 

bir denge kurmuştur. Ders programındaki seçmeli/zorunlu dengesi, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyerek akreditasyonun 

“geniş kapsamlı eğitim” kriterini sağlamaktadır. (B.1.2.)

	▶ Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumunu geliştirici nitelikte faaliyetler gerçekleştirilmiş, tüm ders bilgi paketleri, “Dersin 

kazanımı hangi program çıktısını, ne düzeyde karşılıyor?” sorusuna yanıt verecek şekilde revize edilmiştir. (B.1.3.)

	▶ Eğitim süreçleri, öğrenci katılımının en üst düzeyde tutulduğu danışmanlık mekanizmaları ve şeffaf bir yönetim anlayışıyla yürütül-

mektedir. Akademik danışmanlık sistemi üzerinden her öğrencinin gelişim sürecinin takip edilmesi ve sorunların birim amirlerine 

iletilmesiyle, eğitim yönetiminde “erişilebilirlik” ve “hesap verebilirlik” ilkesi güçlendirilmiştir. (B.1.6.)

	▶ Fakültemiz, öğrenci merkezli öğretim yöntem ve teknikleri kullanmakta olup ölçme ve değerlendirmede yeni gelişmelere uyumlu bir 

program takip etmektedir. (B.2.1.)

	▶ Fakültemiz, öğrenci merkezli bir eğitim anlayışını benimsemekte olup, öğrenme sürecinde öğrencilerin aktif rol almalarını sağlayan 

yöntem ve teknikler kullanılmaktadır. Bu çerçevede:

a)	 Öğrencilerin akademik gelişimlerini desteklemek amacıyla danışmanlık hizmetleri sunulmaktadır. (B.3.2.)

b)	 Öğrencilerin akademik ve sosyal gelişimlerine katkıda bulunacak etkinlikler, seminerler ve proje çalışmaları düzenlenmektedir.

c)	 Fakültemiz web sitesinde yer alan “DİMER” sekmesi aracılığıyla öğrenciler görüş ve taleplerini doğrudan iletebilmektedir.

d)	 Uzaktan ve yüzyüze eğitim süreçlerinde ölçme ve değerlendirme yöntemleri çeşitlendirilmiş olup, öğrenci başarılarının güvenilir 

bir şekilde ölçülmesi için teknolojik altyapılar etkin şekilde kullanılmaktadır.

e)	 Öğrencileri ders içerikleriyle ilgili bilgilendirmek amacıyla ders bilgi paketleri her akademik dönemde güncellenmektedir.

f)	 Ders bilgi paketleri ve katalogları üniversitemizin web sitesi aracılığıyla kamuoyu ile paylaşılmakta, şeffaf ve erişilebilir bir 

eğitim-öğretim süreci yürütülmektedir. (B.2.2.)

g)	 Derslerin öğretim üyelerinin uzmanlık alanlarına uygun olarak verilmesi sağlanmaktadır.

h)	 Fakültemiz, akademik etkileşimi güçlendirmek amacıyla ulusal ve uluslararası sempozyumlar ve çalıştaylar düzenlemektedir. 

(B.3.5.)

ı)	 Fakültemizin Merkez Güre Yerleşkesi’nde bulunması ve Üniversite Merkez Kütüphanesi’ne yakın olması, öğrenciler için geniş 

akademik kaynaklara erişim imkânı sağlamaktadır. (B.3.1.)
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i)	 Fakültemizde dezavantajlı grupların eğitim öğretim olanaklarının iyileştirilmesi noktasında, Fakülte binasında hamile, hasta ve 

engelli bireylerin eğitim-öğretim süreçlerinin ve engelli personelin idare ve hizmet faaliyetlerinin optimal koşullarda sürdürebil-

mesi için çalışmalarda bulunmak üzere Engelsiz Fakülte Birimi kurulmuştur. (B.3.4.)

	▶ Öğrenci kulüpleri ve sosyal faaliyetler desteklenmekte, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler düzenlenerek öğrencilerin sosyal 

gelişimleri teşvik edilmektedir. (B.3.5.)

C. Araştırma-Geliştirme

	▶ Fakültemizde araştırma süreçleri, Araştırma-Geliştirme Komisyonu aracılığıyla, stratejik hedeflerle uyumlu biçimde planlama–uy-

gulama–izleme–iyileştirme (PUKÖ) yaklaşımı ile yönetilmektedir. Fakültenin araştırma-geliştirme yaklaşımının kurumsal hedeflerle 

uyumlu biçimde yönetilmesine zemin hazırlamak üzere, fakülte yönetim kurulu marifetiyle stratejik çerçeve hazırlanmıştır. (C.1.1.)

	▶ Fakültemizde yüksek lisans mezunlarının sayısının artması, doktora programına ihtiyacı ortaya çıkarmıştır. Bu nedenle bu alanda 

gerekli çalışmaları yapmak ve ilgili başvuru süreçlerini bölümlerle iş birliği içinde yürütmek üzere “Doktora Programı Ön Hazırlık 

Komisyonu” kurulmuştur. (C.1.3.)

	▶ Uluslararası iş birliği çalışmaları kapsamında, Çekya’da bulunan Prag Charles Üniversitesi Katolik Teoloji Fakültesi ile yürütülen 

görüşmeler imza aşamasına gelmiştir. Aynı zamanda Finlandiya Helsinki Üniversitesi Teoloji Fakültesi ve İtalya Torino Üniversitesi 

Beşerî Bilimler Fakültesi Teoloji bölümü ile 2027 yılından itibaren başlamak üzere akademik personel değişimi süreçleri devam 

etmektedir. (C.2.2.)

	▶ Kadrolardaki unvan yükselmeleri (Profesör, Doçent ve Dr. Öğr. Üyesi atamaları) ve akademik teşvik alan öğretim elemanı sayısının 

nitelikli yayınlarla istikrarlı olarak artması öğretim elemanlarının akademik yetkinliğini ortaya koyan önemli bir donedir. (C.3.2.)

D. Toplumsal Katkı

	▶ Birim kalite komisyonuna bağlı olarak oluşturulan ve çalışmalara başlayan toplumsal katkı alt komisyonunun sorumlulukları ve iş 

akışı belirlenmiş, üyelerinin görev tanımlamaları yapılmıştır. (D.1.1.)

	▶ Fakülte toplumsal katkı faaliyetlerini geliştirmek adına farklı kurum, kuruluş ve STK’lar   ile çeşitli faaliyetler gerçekleştirmiştir. 

(D.1.2.)

	▶ Toplumsal katkı performansını izleme ve değerlendirme mekanizmaları oluşturulmuş ve bu faaliyetler Toplumsal Katkı Komisyonu 

tarafından etkin bir şekilde yapılmaya başlanmıştır. İzlemede öncelikle Fakültenin web sayfasındaki faaliyetler, haberler, duyurular 

vd. başlıklar altında yapılan paylaşımlar esas alınmakta, bu bilgilerin takip ve paylaşılması süreçlerinde kurumun “İletişim ve Sosyal 

Medya Komisyonu”ndan destek alınmaktadır. (D.2.1.)

2. GELİŞTİRMEYE AÇIK YÖNLERİMİZ

A. Liderlik, Yönetişim ve Kalite

	▶ Kalite ve yönetişim süreçlerinde idari personelin temsil oranının artırılması ve süreçlerin akademik-idari tüm birimler ve personelce 

içselleştirilmesinin sağlanması önem arz etmektedir. (A.4.1.) 

	▶ Üniversite mezun bilgi sisteminin arayüzünün geliştirilmesi, işlevselliğinin artırılması ve mezunlarla daha etkili bir etkileşim sağlanması 

açısından iyileştirmelere açık olduğu düşünülmektedir. Bu bağlamda, sistemin daha etkin kullanımını teşvik edecek tanıtım faaliyetleri, 

kullanıcı deneyimini artırmaya yönelik teknik geliştirmeler ve geri bildirim mekanizmalarının oluşturulması önerilmektedir. (A.4.3.)
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	▶ Uluslararası işbirliklerinin ve değişim programlarına katılımın artırılması, akademik etkinliklerin daha geniş bir katılımla gerçekleş-

tirilmesi ve öğrencilerin yurt dışı eğitim fırsatlarına yönlendirilmesini sağlayacak destek mekanizmalarının güçlendirilmesi gerek-

mektedir. (A.5.1.)

	▶ Uluslararası öğrenci ve akademisyen sayısının artırılması, ikili anlaşmaların genişletilerek daha fazla ülkeyle işbirliği yapılması ve 

fakültemizin uluslararası görünürlüğünü artıracak stratejik çalışmaların geliştirilmesi gerekmektedir. (A.5.2.)

	▶ Uluslararası ortak araştırma projelerinin yaygınlaştırılması ve fakültemizin uluslararası akademik çevrelerde daha görünür hale 

getirilmesi gerekmektedir. (A.5.3.)

B. Eğitim ve Öğretim

	▶ Ders kazanımlarının program çıktılarıyla eşleştirilmesi ve 2025 yılı boyunca yapılan revizyonların, yeni akademik dönemlerdeki çıktı 

başarısının ölçülmesi yoluyla daha derinlemesine izlenmesi kapsamında kurum için daha sistematik bir mekanizmanın tesis edil-

mesi geliştirilmeye açık bir yön olarak gözükmektedir. (B.1.3)

	▶ Materyal tasarımı ve teknoloji odaklı derslerde kurumda grup çalışmalarına öncelik verilmekle birlikte, bu uygulamaların tüm ana-

bilim dallarına ve ders içeriklerine daha yaygın şekilde entegre edilmesi planlanabilir. (B.2.1)

	▶ Akademik teşvik ve BAP projeleri süreçlerinin yürütülmesinin yanı sıra, eğitim faaliyetlerindeki (ders anlatımı, materyal geliştirme 

vb.) üstün başarıların da kurumsal düzeyde ödüllendirilmesine dair ek modeller geliştirilebilir. (B.4.3)

C. Araştırma-Geliştirme

	▶ Fakülte bünyesinde doktora programı açılmasına yönelik “Doktora Programı Ön Hazırlık Komisyonu” çalışmalarının nihayete erdiril-

mesi geliştirilmesi gereken yönümüzdür. (C.1.3.)

	▶ Ortak araştırma, araştırma ağlarına katılım, ortak araştırma birimleri varlığı, ulusal ve uluslararası işbirlikleri gibi çoklu araştırma 

faaliyetleri yönü geliştirilmeye açıktır. (C.2.2.)

	▶ Kurumdaki ar-ge performansını izlemek ve değerlendirmek amacıyla kanıt verilerini de depolayan sistematik bir mekanizma oluş-

turulabilir. (C.3.1.) 

D.Toplumsal Katkı

	▶ Yukarıda belirtilen raporda, dış paydaşlarla yapılan protokollerde kaynak planlaması yapıldığı belirtilse de, bu iş birliklerinin daha 

sürdürülebilir ve kurumsal bir zeminde tüm faaliyetlere yaygınlaştırılması geliştirilmeye açık bir yön olarak görülmektedir. Kurumun 

iş birliği protokollerini artırması da ayrıca önem arz etmektedir. (D.1.2)
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EKLER

EK-1: Vizyon, Misyon ve Politikalar

 

EK-2: Toplantı Tutanağı
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EK-3:

Prof. Dr. MEHMET ALTUNTAŞ
Dekan V.
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EK-4:
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EK-5:
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EK-6: Giriş Rampası
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EK-7: Giriş Rampası
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EK-8: Hassas Zemin



Gi
re

su
n 

ün
iv

er
si

te
si

 İl
ah

iy
at

 F
ak

ül
te

si
 B

ir
im

 Ö
z 

De
ğe

rl
en

di
rm

e 
Ra

po
ru

42-43

EK-9: Hassas Zemin
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EK-10: Hassas Zemin
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EK-11: Hassas Zemin
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EK-12: Asansör

EK-13: Asansör İçindeki Ulaşılabilir Yükseklikteki Kabartmalı Tuşlar
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EK-14: Asansör İçindeki Ulaşılabilir Yükseklikteki Tutma Kolu 

EK-15: Engelli WC
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EK-16: 

EK-17:
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